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Nawilżający żel pod 
prysznic o zapachu 

lawendy i wanilii
Nawilżona przez cały dzień 

SKÓRA MIēKKA 
I GŁADKA JAK JEDWAB 

Szybkoschnący dezodorant 
w kulce zapewnia świeżość 

przez cały dzień i nie 
pozostawia widocznych 

śladów na ubraniu

Olejek do zadań specjalnych 
- nadaje włosom piĔkny, 

zdrowy blask

24-godzinne nawilżenie 
i odżywienie dla skóry 

jak jedwab
*Test instrumentalny/kliniczny

 

 

 

 

 



+ + + +
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  �   Olejek na gorąco z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych i zniszczonych Umieść 
zamkniętą tubkę w gorącej wodzie na minutę. Otwórz, 
wmasuj w mokre włosy, po minucie spłucz. 15 ml 393,33/l

22698   5,90  

  �   Żel pod prysznic Discover Parisian 
Delight  250 ml 51,60/l

30075   12,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h Activelle 
nie pozostawiający białych śladów Skuteczna 
ochrona w kulce z technologią Anti-White Marks, która 
nie pozostawia śladów na ubraniach. 50 ml 278,00/l

23725   13,90  

  �   Krem do rąk Silk Beauty Intensywnie nawilůający 
krem do rąk wzbogacony proteinami jedwabiu i olejkiem 
z pierwiosnka wieczornego.  100 ml 149,00/l

31363   14,90  

  �   Krem do ciała Silk Beauty Krem do ciała, 
który zapewnia skórze miękkość przez 24 h. Szybko 
się wchłania. Zawiera proteiny jedwabiu i olejek 
z pierwiosnka wieczornego.  200 ml 149,50/l

31279   29,90  

 NIECH TO 
BĘDZIE 

WYJĄTKOWO 
PIĘKNY ROK! 

 ZESTAW 5 PRODUKTÓW ZA
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CZARNA PORZECZKA, 
KONWALIA, GARDENIA 
TAHITAŃSKA

GREJPFRUT, 
MELON, PIŮMO

OLEJEK GOŹDZIKOWY, 
BRATEK, BURSZTYN

 TWÓJ ŻYWIOŁ 
TO POWIETRZE

 – 
jesteś pełna 
ůycia, wolna 
i nieprzewidywalna. 

 JESTEŚ WOLNYM DUCHEM, 
KTÓREGO ROZPIERA ENERGIA? 

 TWÓJ ŻYWIOŁ 
TO OGIEŃ 
 – 
pełna pasji, 
nieposkromiona, 
ekscytująca 

 CZY DRZEMIE W TOBIE 
UKRYTA NAMIĘTNOŚĆ? 

 TWÓJ ŻYWIOŁ 
TO LÓD

 – 
jesteś opanowana, 
pewna siebie 
i tajemnicza. 

 CZY JESTEŚ PRZEBOJOWĄ 
KREATORKĄ TRENDÓW? 

� 

� 
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 9,90 
  �   Woda toaletowa Ice 

Odwaůna i zniewalająca, woda 
toaletowa Ice wabi orzeŭwiającym 
powiewem powietrza zroszonego 
aromatem kwiatów. 30 ml 330,00/l

22434   37,90 

  �   Woda toaletowa Air 

Czarujące, kwiatowo-owocowe 
nuty zapachu Air rozbrzmiewają 
subtelną kobiecością i pragnieniem 
nieograniczonej wolności. 30 ml 
330,00/l

22436   37,90 

� 

 WITAMY NOWY ROK: 

TAKIEJ CENY 

JESZCZE NIE BYŁO! 

  �   Woda toaletowa Fire 

Pozwól pasjonującemu zapachowi 
Fire oczarować Cię uwodzicielskim 
ciepłem kompozycji bratków, 
zmysłowego olejku z goŭdzika 
i bursztynu. 30 ml 330,00/l

22435   37,90 
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 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 KAŻDA ZA JEDYNE 
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 W TYM KATALOGU: 

01

26

32

56

74

86

96

104

124

 PIELĘGNACJA CERY  

 MAKIJAų 

 ZAPACHY  

 WELLNESS 

 CIAŁO I WŁOSY 

 PROMOCJE 

 AKCESORIA 

 DLA NIEGO 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 BĄDűMY W KONTAKCIE: 

 iśstagraŚ.coŚ/orifl aŚe 

 youtube.coŚ/orifl aŚecosŚetics 

 Mogą Państwo zwrócić WaszeŚu Kośsultaśtowi 
dowolśy zakupiośy u śiego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zaŚiaś Śogą Państwo 
zaŴądać od Kośsultaśta dostarcześia iśśego produktu 
Orifl aŚe o tej saŚej wartoŖci lub zwrotu pieśiędzy. 

 Orifl aŚe jest człośkieŚ Stowarzysześia SprzedaŴy 
BezpoŖredśiej (DSA) oraz ŕwiatowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA).  

 IśforŚacje o prowadzośej przez Orifl aŚe polityce 
dobrostaśu zwierząt zśajdziesz śa www.orifl aŚe.pl. 

 Dzięki współpracy z orgaśizacją Raiśforest Alliaśce 
gwaraśtujeŚy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów 
leśnych.  

 Fuśdacja Orifl aŚe realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i ŚłodyŚ kobietoŚ poprzez 
szeroki zakres iśicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjśyŚ.  

 www.facebook.coŚ/orifl aŚepl 

 www.twitter.coŚ/orifl aŚepolaśd 

 NOWOROCZNA 

 WitaŚy w roku 2Ęę6! Roku wielkich ŚoŴliwoŖci i zŚiaś 
- duŴych czy Śałych, ale zawsze... śa lepsze! Kośieczśie 

wprowadŲ w Ŵycie śoworoczśe postaśowieśia. PoŚoŴeŚy 
Ci w tyŚ, oferując potrzebśe do osiągśięcia celów produkty 

w atrakcyjśych ceśach. Zśajdziesz u śas 
PROMOCJĘ NA WSZYSTKIE PRODUKTY, 

dzięki czemu możesz zaoszczędzić nawet do 7ę%! 

 NOWOROCZNA OBNIųKA CEN 

OBNIŻKA CEN 

 10 PIĘKNYCH, 
NOWOROCZNYCH 

POSTANOWIEŃ 
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  �   Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 

50 ml 258,00/l

30124   25,90 

  �   Kremowy mus do twarzy 
z maliną Love Nature 50 ml 

258,00/l

31302   25,90 

 CERA SUCHA 

  �   Krem do twarzy 
z rumiankiem Love Nature 

50 ml 258,00/l

30157   25,90 

  �   Krem na dzień 
z ekstraktem z dzikiej róŴy 
Love Nature 50 ml 258,00/l

30160   25,90 

 Postanowienie 

1 

 12,90 

 CERA 

NORMALNA 
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 25+ 

 25+ 

 25+ 

 25+ 
 CERA 

WRAŻLIWA 

 CERA TŁUSTA 

 KAųDY KREM 
DO TWARZY 

 Sprawię, 
że moja 

cera będzie 
naturalnie 

piękna! 



8

 Nakładanie podkładu za 
pomocą pędzla zapobiega 
jego rozwarstwianiu się 
i powstawaniu smug:

1.  Krótkimi pociągnięciami 
pędzla nakładaj podkład 
od środka twarzy na 
zewnątrz.

2.  Nanieś podkład wzdłuż 
linii żuchwy w kierunku 
szyi, aby uzyskać równe 
wykończenie. 

  �   Pędzel do podkładu Professional 
Materiał: nylon, aluminium, drewno. 
Wymiary: 18 cm. 

24148   29,90

9,90  

 NOWOROCZNA 

 Postanowienie 

2 

� 

OBNIŻKA CEN 

 Sprawię,
 że moja cera 

będzie 
idealna! 



 31160 Porcelain 

 31161 Fair Nude 

 31162 Nude Pink 

 31163 Natural Beige 

 31164 Light Ivory 

9

 **Testy konsumenckie 

  �   Podkład The ONE EverLasting Podkład 
odporśy śa őcieraśie siĔ i spływaśie, zapewśia 
uczucie koŚfortu. Techśologia FreshFix i 
opateśtowaśy KoŚpleks SkiśReśew zapewśiają 
trwałoőć 24 H* i odůywiają skórĔ***. 3Ę Śl 
663,33/l

 47,90 

•   Odůywia, wygładza i chroni skórę** 

 •  Efekt od őredśio do Śocśo 
kryjącego, podkład odpowiedśi 
do KAŮDEGO TYPU CERY 

•  Lekka i jedwabista forŚuła 

 *Testy kliniczne 

 ***Testy in vitro  19,90 
 ZA JEDYNE 

 SUPER TRWAŁY I ODPORNY 
NA ŐCIERANIE SIē** 
– NIE SPŁYWA I NIE 
POZOSTAWIA ŐLADÓW 
NA UBRANIACH  N
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 24
GODZINY* 
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 NOWOROCZNA 

OBNIŻKA CEN 

 31442 Transparent 

 31443 Natural Pink 

 31444 Nude 

 31444 Nude 

 8-GODZINNE* 

NAWILŻENIE 

 Postanowienie 

3 
 Będę

chronić usta 
bez względu 
na pogodę! 
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 Wewnętrzna warstwa 
CHRONI USTA dzięki 
FILTROM UV i emolientom 

 Zewnętrzna warstwa 
NAWILŮA usta i nadaje im 

delikatny KOLOR 
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     Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care Odůywczy, 
dwuwarstwowy balsam do ust 
z fi ltrem SPF 8. Zmiękcza, nawilůa 
i chroni usta, zapewniając im 
długotrwałe uczucie komfortu 
i głębokiego nawilůenia. Zawiera 
odůywczy kompleks AquaCare. 
1,7 g 5823,53/kg

 26,90 

 **Testy kliniczne 

 ***Testy konsumenckie z udziałem 60 kobiet 

 *Jeden z 3 dostępnych odcieni 

•  Usta pozostają głęboko nawilůone 
– nawet po starciu się balsamu*** 

•  Filtr SPF 8 chroni usta przed szkodliwym 
promieniowaniem UVB** 

•  Zmiękcza, koi i wygładza usta, nadając 
im delikatny kolor* 

 9,90 

 2 W 1 

 ZA JEDYNE 

 CODZIENNE 
SPA DLA TWOICH UST! 
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 NOWOROCZNA 

OBNIŻKA CEN 

  �   Serum na dzień i na noc 
Time Reversing SkinGenist™ 

Wyjątkowe serum pielęgnacyjne 
wzbogacone rewitalizującym 
składnikiem genisteinSOY, który 
aktywuje Geny Piękna™. Regeneruje 
skórę, przywracając cerze witalność, 
redukując zmarszczki i linie mimiczne, 
a także zapewnia pełen jędrności 
wygląd. 30 ml 1663,33/l

24217   119,90

49,90  

  �   Krem na noc Time 
Reversing SkinGenist™ Silnie 
działająca formuła przeciwstarzeniowa 
ze skondensowanym składnikiem 
genisteinSOY pomaga przedłużać 
młody wygląd skóry. Luksusowa 
konsystencja odżywia i regeneruje 
skórę nocą, zwiększa jej sprężystość 
i znacząco redukuje ilość zmarszczek. 
50 ml 998,00/l

24184   104,90

49,90  
  �   Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™ 

Jedwabiście kremowe serum na noc, 
które podczas snu zwalcza oznaki 
starzenia czyniąc skórę widocznie 
gładszą, jędrniejszą i bardziej 
promienną. Zawiera kompleks 
GenisteinSOY, CelluRepair 
i witaminę C. 30 ml 1663,33/l

31308   119,90

49,90  

 Do cery dojrzałej  45+ 

 Postanowienie 

4 

 Odejmę 
sobie lat! 
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 Nieskończony potencjał młodości skóry 
zakodowany jest w 3 Genach Piēkna™ *.

GenisteinSOY, zaawansowany 
przeciwstarzeniowy składnik odżywczy, 
identyfi kuje i wzmacnia Twoje Geny 
Piękna™. Reaktywowane, pomagają 
skórze odzyskać młody wygląd, 
na który zasługujesz! 

 Luksusowa 
formuła odżywia 
cerę, redukuje 
zmarszczki i zwiększa 
sprężystość skóry.  

� 

� 
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 ZAOSZCZĒDū DO 
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  MŁODSZY WYGLĄD 

NAWET O 8 LAT* 
 *Testy konsumenckie z udziałem 108 kobiet 

 9 na 10 kobiet przyznaje: 
skóra jest gładsza 
już po jednej nocy* 

 *Testy konsumenckie 

 WyraŬna 
redukcja 
zmarszczek 

- w zaledwie 
2 tygodnie!* 

 *  Ocena konsumencka 
w grupie 103 kobiet 
po 45 roku życia. 

 *Akwaporyna, CD44 oraz geny kadheryn. 

 55% 
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 NOWOROCZNA 

OBNIŻKA CEN 

 Dla wszystkich typów 
cery  40+ 

� 

� 

 Postanowienie 

5 
 Będę 

pielęgnować cerę 
luksusowymi, 
ujędrniającymi 
kosmetykami! 
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  �   Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet Nowa formuła, która 
napina i ujędrnia skórę wokół oczu 
oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 15 ml 
1660,00/l

22815   52,90

24,9ę  
  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet 

Nowa, lekka formuła, która doskonale 
rozprowadza się na skórze i usuwa 
zanieczyszczenia. 200 ml 99,50/l

22421   39,90

19,9ę  

 ZAOSZCZĘDŹ DO 

  �   Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z fi ltrem SPF 15 

Nowa, zaawansowana formuła 
wzbogacona ekstraktem z czarnego 
irysa. Pozostawia skórę bardziej jędrną 
i widocznie młodszą. Z fi ltrem SPF 15. 
50 ml 798,00/l

22424   79,90

39,9ę  

� 

 DROGOCENNY 
SEKRET JĘDRNEJ 
SKÓRY 

 Po ośmiu latach badań, nasi naukowcy odkryli 
przeciwstarzeniowe właściwości czarnego irysa 
i stworzyli ekskluzywny kompleks BLACK IRIS 
INFUSION. Kompleks wzmacnia procesy 
ujędrniające skóry, zatrzymuje proces starzenia 
i sprawia, że cera zachowuje młodzieńczy wygląd 
i elastyczność. 

 74%* 

 Modeluje kontur twarzy 

 * Konsumenckie testy skuteczności z udziałem 91 kobiet 
po 40. roku życia 
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 5ę% 
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 NOWOROCZNA 

OBNIŻKA CEN 

  �   Biała kredka do paznokci 
The ONE 1,9 g 4157,89/kg

31480   14,90

7,90  
  �   Biały lakier do paznokci 
The ONE French Manicure 
8 ml 1612,50/l

31482   24,90

12,90  

  �   Lakier do paznokci The 
ONE French Manicure 8 ml 
1612,50/l

 24,90

12,90  

  �   Pilnik do paznokci The ONE 
Crystal Wytrzymały, szklany pilnik 
do paznokci wykonany z akrylu. 
W komplecie z etui. Wymiary: 
13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

7,90  

 Postanowienie 

6 

 Zapewnia idealnie białe 
końcówki.  

 Technologia EXPERT 
GEL zapewnia gładkie 
wykończenie oraz 
ODPORNOŚĆ NA 
ODPRYSKIWANIE.  

� 

� 

� 
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 Wreszcie 
zadbam o dłonie! 
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  �   Skoncentrowany krem 
odŴywczy do rąk Masło shea, olejek 
ze słodkich migdałów i ekstrakt z arniki 
odůywiają i zmiękczają nawet bardzo suchą 
skórę, przywracając jej poczucie komfortu 
i gładki wygląd. 50 ml 198,00/l

17305   19,90 

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
do rąk Pro-Youth Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk z kompleksem Triple 
Protection chroni skórę przed 
promieniami UV, zmiękcza i rozjaśnia, 
zapewniając 24-godzinne nawilůenie. 
50 ml 198,00/l

20357   19,90 

 9,90 

 Dla dłoni o dojrzałej skórze: 
odmładza i stymuluje produkcję 
kolagenu  

 Dla odwodnionych dłoni: masło 
shea i olejek ze słodkich migdałów 

� 
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 KAųDY ZA 
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 NOWOROCZNA 

OBNIŻKA CEN 

  �   Woda perfumowana 
VIP Night Inspirowana 
luksusem kompozycja skrywa 
akordy szampana Luxor, 
uszlachetnionego płatkami 
najczystszego złota. Rozkoszuj 
się jej zmysłowym zapachem, 
który wzbogaci smak magicznych 
chwil. 50 ml 998,00/l

26761   89,90 

  �   Woda perfumowana 
dla niej VIP Only Inspirowana 
bogatym, elektryzującym światem 
ekskluzywnych imprez woda 
perfumowana VIP Only oszałamia 
zmysły nieuchwytną nutą kwiatów 
datury. Ten zmysłowy, orientalno-
owocowy zapach o silnej nucie 
wanilii ma moc dawania niezwykłej 
radości. Ciesz się nią, ta noc należy 
do ciebie. 50 ml 998,00/l

31998   89,90 

 Postanowienie 

7 

 Zostanę 
gwiazdą imprez! 

grejpfrut, drzewo sandałowe, 
jaśmin

kwiat datury, wanilia, malina
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 49,90 

� 
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 Pełśe ůycia akordy kwiatowe 
i ŚusujĀce cytrusy wyraůajĀ 
śaturę doskośałej zabawy! 

 Apetyczśa waśilia i uwodzicielskie śuty 
orieśtalśe - oto twój bilet śa śajlepszĀ 
iŚprezę w Śieőcie! 
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  NOWOŐā! 

 KAŻDA ZA 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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 NOWOROCZNA 

OBNIŻKA CEN czarny pieprz, drewno 
gwajakowe, tytoń jasny

 Ten magnetyczny 
zapach zawdzięcza 
swoją zdolność 
uwodzenia 
orientalno-drzewnym 
nutom wyszukanej 
kompozycji czarnego 
pieprzu, drewna 
gwajakowego i jasnego 
tytoniu, której nie 
można się oprzeć. 

 Postanowienie 

8 
 Otulę 

mojego mężczyznę 
zmysłową 

elegancją! 
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     Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood 

Nutą przewodnią tej wyjątkowej 
kompozycji jest drewno gwajakowe 
o ciepłym, a jednocześnie męskim 
i zmysłowym charakterze. Przygotuj 
się na prawdziwie zmysłowe 
doświadczenie! 75 ml 532,00/l

30059   79,90 

 39,90 
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 TYLKO 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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 NOWOROCZNA 

OBNIŻKA CEN 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 24H 

Odświeżający dezodorant 
antyperspiracyjny pomaga utrzymać 
higienę stóp, zapewniając im suchość 
i uczucie komfortu. 150 ml 112,67/l

25448   29,90

16,90  

  �   Scrub do stóp 2 w 1 Feet Up 
Advanced Scrub z antybakteryjnym 
olejkiem mirtu cytrynowego 
i kompleksem Intensive Care nawilża 
zmęczoną skórę stóp. 100 ml 129,00/l

23277   25,90

12,90  

  �   Pilnik do stóp Advanced 

Ten poręczny pilnik delikatnie złuszcza 
naskórek sprawiając, że skóra stóp jest 
gładka i miękka. Przed użyciem zanurz 
stopy w ciepłej wodzie. Wymiary: 
23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,90  

  �   Regenerująca maseczka 
do stóp Feet Up Advanced 

Natychmiast po nałożeniu nawilża 
stopy dzięki kompleksowi Intensive 
Care i ekstraktom zmiękczającym. Aby 
uzyskać najlepsze rezultaty, pozostaw 
maskę na stopach przez całą noc. 
100 ml 129,00/l

22689   25,90

12,90  

 Postanowienie 

9 
 Będę 

dbać o stopy, 

od pięt po koniuszki 
palców! 
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 ZAOSZCZĘDŹ DO 

 Ratunek dla przesuszonych, 
zmęczonych stóp – nawet 
85% natychmiastowego 
nawilżenia!* 

 Przez 24 godziny 
zapobiega powstawaniu 
nieprzyjemnego zapachu 

 Usuwa martwy naskórek 
i nawilża zmęczoną skórę 
stóp 

 Usuwa szorstki naskórek 
i zmiękcza stopy 

 * Testy konsumenckie 
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 NOWOROCZNA 

OBNIŻKA CEN 

  �   Regenerujący krem 
do rąk na noc Swedish Spa 
75 ml 132,00/l

18484   18,90

9,90  
  �   Złuszczające mydełko 
Swedish Spa 100 g 69,00/kg

30005   13,00

6,90  

  �   Złuszczająca rękawica 
Rozmiar uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   9,90

5,90  

� 

� 

� 

 Postanowienie

10 

 Znajdę 
czas na domowe 

SPA dla ciała 
i zmysłów! 
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  �   Odżywczy olejek Swedish 
Spa 150 ml  132,67/l

18765   34,90

19,90  
 �   Krem antycellulitowy 
Swedish Spa 200 ml  74,50/l

22683   29,90

14,90  

 3 W 1 ODŻYWIAJĄCY 
OLEJEK do całego ciała  

 Wmasuj krem w uda 

i pośladki, okrężnymi ruchami 
skierowanymi ku górze. 

Aby uzyskać jak najlepsze 
rezultaty, używaj preparatu 
dwa razy dziennie: 
po porannym prysznicu 
i tuż przed wieczornym 
snem. 

 * Testy konsumenckie z udziałem 85 kobiet stosujących produkt 
przez 4 tygodnie. 

 JĘDRNIEJSZA 
SKÓRA W 
4 TYGODNIE*! 

 ZAOSZCZĘDŹ DO 

� 

� 

 Do masażu, nawilżania, kąpieli 
lub jako kuracja do suchych 
włosów przed użyciem 
szamponu 
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O
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 50% 
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  �   Rękawiczki Hayley Miękkie 
niczym wełna, idealnie dopasowujące 
sie do dłoni akrylowe rękawiczki, 
udekorowane złocistymi napami. 
Rozmiar uniwersalny. 

28779   

39,90  

  �   Szal-tuba Hayley Duży, 
komfortowy szal-tuba.Idealnie 
komponuje się z torebką i kosmetyczką 
Hayley. Wymiary: 180 x 70 cm. 

28775   

39,90  

 Wyglądaj wspaniale, dzięki dodatkom 
inspirowanym pięknem kwiatów. 

Kolekcja Hayley łączy grafi czne motywy 
kwiatowe z pop-artowymi, nadając 

twojej stylizacji kobiecy, ponadczasowy 
i jednocześnie modny look. 

� 

� 

 KWIATOWA 

KLASYKA 
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  �   Torba Hayley Szykowna torebka 
z imitacji nubuku. Zapinana na suwak, 
z podszewkĀ w kwiatowy nadruk 
i 3 wewnętrznymi kieszonkami.  
Wymiary: 31 x 12 x 26,5 cm. 

28768   

79,90  

  �   Kosmetyczka Hayley 
Kosmetyczka z imitacji płótna 
canvas, zapinana na suwak 
i udekorowana uroczĀ kokardĀ.  
Wymiary: 17,5 x 7 x 12 cm. 

28770   

29,90  

� 
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  NOWOŚā!
EDYCJA LIMITOWANA 



28

  �   Naszyjnik Sophisticated 

Elegaścki śaszyjśik w złotyŚ 
kolorze z okrągłą zawieszką zdobiośą 
kryształkaŚi SWAROVSKI ELEMENTS. 
Zapięcie typu karabińczyk. Pudełeczko 
śa preześt w zestawie. Testowaśy 
śa obecśoőć śiklu. Łańcuszek: 
39 cŚ + 6 cŚ przedłużeśia. 
Őredśica zawieszki: 2,3 cŚ. 

28106   

39,90  
  �   Bransoletka Sophisticated 

Ekskluzywśa braśsoletka w złotyŚ 
kolorze zdobiośa kryształkaŚi 
SWAROVSKI ELEMENTS w pudełeczku 
śa preześt. Zapięcie śa zatrzask. 
Testowaśa śa obecśoőć śiklu. 
Wewśętrzśa przekątśa: 62 x 53 ŚŚ, 
szerokoőć: 4,2 ŚŚ. 

28104   

49,90  

  �   Kolczyki Sophisticated 

Klasyczśe kolczyki z kryształkaŚi 
SWAROVSKI ELEMENTS. Pudełeczko 
śa preześt w zestawie. Wkręty ze stali 
śierdzewśej. Testowaśe śa obecśoőć 
śiklu. WyŚiary: 24 x 13 ŚŚ. 

28107   

39,90  

 Zdobione kryształkami 
SWAROVSKI! 

� 

� 

� 

 OLIWA I ZŁOTO
Zacznij rok od oszałamiającej stylizacji, 
na którą składają się najmodniejsze 

akcenty sezonu - odcienie zieleni 
i złota oraz nawiązujące do lat 70. 

inspiracje naturą. 
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  �   Etui na paszport Lilly Stylowe 
etui z imitacji skóry o barwie oliwek. 
Wymiary: 10,5 x 1 x 15 cm. 

28850   

24,90  

  �   Torba Lilly Hobo Piękśa torba 
z imitacji skóry w kolorze oliwkowym, 
idealśie pasujĀca do etui śa paszport 
oraz szala.  Wymiary: 32,5 x 10 x 32,5 cm.  

28836   

79,90  

  �   Szal Lilly Butterfl y 
Wyrafi śowaśy i kobiecy szal 
poliestrowy z ŚotyweŚ roőliśśyŚ.  
Wymiary: 190 x 90 cm. 

28851   

39,90  

� 

� 
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  �   Szal Mindy Wielobarwny, lekki szal 
z poliestru w kropki – cudownie się mieni. 
Idealne dopełnienie torby Mindy. Wymiary: 
113 x 113 cm.  

28345   

39,90  

  �   Torba Mindy Modna torebka 
do ręki z czarnej imitacji skóry, z tłoczeniem 
z przodu we wzór skóry krokodyla, z tyłu 
matowa. Kolorowa podszewka we wzór 
taki jak szal Mindy. Wymiary: 31 x 22 x 9 cm. 

28344   

69,90  

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 W ŚRODKU:
zapinana na suwak; kolorowa, wzorzysta 
podszewka, wewnętrzna kieszonka na suwak, 
2 przegródki 

� 

� 

 SZYKOWNA 
NA CO DZIEŃ 
 Dodaj szyku prostej stylizacji dzięki 

przyciągającym uwagę dodatkom, takim 
jak kolorowy szal, stylowa torebka 

czy nowoczesna biżuteria. 
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  �   Naszyjnik Natalia Naszyjnik 
z matowionego metalu, ozdobiony 
dwoma eleganckimi wisiorkami. 
Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. 
DługoőĂ: 54 cŚ. 

28758   

34,90  

  �   Bransoletka Natalia 
Bransoletka z matowionego metalu, 
ozdobiośa kryształkaŚi i iŚitacjĀ 
perły. Testowaśa śa obecśoőĂ śiklu. 
WyŚiary: 6,2 cŚ (őredśica) + 3 cŚ. 

28760   

29,90  

  �   Kolczyki Natalia 
Kolczyki-koła z Śatowiośego 
metalu z odczepianym, szklanym 
wisiorkieŚ iŚitujĀcyŚ perłę. 
Testowaśe śa obecśoőĂ śiklu.  
WyŚiary: 4 x 0,7 cŚ. 

28761   

29,90  

� 

� 
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 MAKIJAų 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 NOWY ROK PIĘKNEGO ŻYCIA
Aksamitnie gładka cera bez skazy. Pieszczotliwy dotyk komfortu 
dla skóry. Bogaty, wyjątkowo trwały kolor... Niech luksus gości 

u ciebie kaŴdego dnia, dzięki naszej ekskluzywnej serii 
kosmetyków i akcesoriów. 



 31808
Light 

 32057
Translucent 

 31809
Natural 

 31808 Light 

 30422
Porcelain 

 30424
Light Ivory 

 30426
Natural Beige 

 30556
Natural 
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 Lekka jak piórko 
konsystencja podkładu 

zapewnia idealnie 
gładkie krycie w 

naturalnym odcieniu 

 Zapewnia skórze 
niezbędny poziom 
nawilżenia, rozświetla 
cerę i nadaje jej 
młodzieńczy wygląd. 

� 
� 

� 

  �   Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15 
Wzbogacony minerałami puder 
prasowany, który nadaje cerze 
promienny wygląd. Z fi ltrem 
SPF 15. 9 g 4433,33/kg

 69,90

39,90  

  �   Podkład Giordani 
Gold Invisible Touch Z tym 
ultralekkim podkładem osiągniesz 
efekt naturalnie gładkiej cery. 
Zawiera formułę Hydration System 
zapewniającą skórze nawilůenie 
oraz zapobiegającą jej przesuszaniu 
się, a w konsekwencji - powstawaniu 
zmarszczek. 30 ml 1163,33/l

 62,90

34,90  

  �   Puder pyłkowy Giordani 
Gold Invisible Touch Lekki 
puder pyłkowy zapewniający matowe, 
a zarazem promienne wykończenie 
makijaůu. Z rozświetlającymi 
drobinkami, które zmniejszają 
widoczność drobnych zmarszczek 
i nawilůającą formułą Hydration 
System. 10 g 4490,00/kg

 74,90

44,90  

 Delikatny puder prasowany z fi ltrem SPF 15 
i antyoksydantami, które znakomicie chronią skórę.  

 M
AK

IJA
Ů 



 32072 
Passionate 

Red 

 32066
Bianca 
Nude 

 32068 
Pink 

Carat 

 32070 
Gentle 
Lilac 

 32073 
Noble 

Burgundy 

 32069 
Tea 

Rose 

 32071 
Tempting 

Violet 

 32261 
Taupe 
Satin 

 32262 
Royal 
Blue 

 32263 
Hypnotic 

Pearl 

 31815
 Wild 
Rose 

 31814 
Vibrant 
Coral 

 31813 
Pink 

Quartz 

 31812 
Lavender 

 31811 
Sheer 
Pink 

 32084
Dark 

Bronze 

 32083
Natural 
Peach 

 32082
Natural 
Bronze 

 32081
Natural 
Radiance 

 31366 
Light 

 31367 
Medium 

 32081
Natural Radiance 

 32067
Soft 
Pink 

34

  �   Lakier do paznokci Giordani Gold Intense 
Shine Lakier o iśteśsywśyŚ połysku i wyjĀtkowej 
klarowśoőci koloru. Dostępśy w wielu wspaśiałych 
odcieśiach. 8 Śl 2487,50/l

 39,90

19,90  

  �   Lakier do paznokci Giordani Gold 
Diamond Shine Iśteśsywśy połysk, zśiewalajĀcy 
głęboki kolor i lőśieśie diaŚeśtowego pyłu.  8 Śl 
2487,50/l

 39,90

19,90  

 Intensywny kolor 

i długotrwały połysk* 

 *Testy konsumenckie z udziałem 67 kobiet 

 Intensywny połysk 
 – głębia i klarowność koloru – 

 Połyskujące odcienie w stylu glamour 
– idealne na specjalne okazje. 

  �   Błyszczyk do ust Giordani 
Gold Youth Full 3,5 Śl 
8542,86/l

 39,90   29,90  
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  �   Puder w perełkach 
Giordani Gold 25 g 
2396,00/kg

 79,90   59,90  

  �   Korektor Giordani 
Gold Secret 2 g 14950,00/kg

 39,90   29,90  
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 32264 
Crystallised 

Pink 

 32266 
Shimmering 

Ruby 

 32265 
Frosted 
Fuchsia 

 30445
Satin 
Beige 

 30446
Creamy 
Nude 

 30447
Pink 

Nude 

 30448
Pearly 
Pink 

 30449
Rose 
Petal 

 30455
Red 

Fatale 

 30456
Muted 
Plum 

 30457
Lavender 

Lustre 

 30458
Copper 
Shine 

 30459
Cherry 
Love 

 30451
Lucent 
Pink 

 30452
Raspberry 

Blush 

 30453
Fuchsia 
Divine 

 30454
True Red 

 30450
Peach 
Pink 

 31379 
Violet 
Dawn 

 31378 
Frosted 

Rose 

 31377 
Pink 

Delicacy 

 31376 
Beige 
Suede 

 31380 
Red 

Attraction 

 22744 
Dusky 
Nude 

 22748 
Rose 

Blossom 

 22746 
Pink 

Secret 

 22752 
Warm 
Coral 

 22749 
Cerise 
Pink 

 31385
Red 
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  �   Konturówka do ust 
Giordani Gold 1,6 g 
12437,50/kg

 29,90

19,90  

  �   Pomadka Giordani 
Gold Iconic Diamond 4 g. 
6225,00/kg

 42,90

24,90  

  �   Pomadka Giordani 
Gold Iconic SPF 15 
4 g 7475,00/kg

 42,90

29,90  

  �   Pomadka Giordani 
Gold Jewel 4 g 8725,00/kg

 47,90

34,90  

 3
2

2
6

6
 S

h
im

m
e
ri

n
g 

R
u
b
y 

 3
1
3
7

9
 V

io
le

t 
D

aw
n
 

 3
1
3

8
5
 R

e
d
 

M
ak

ija
ż:

 P
o

m
ad

ka
 G

io
rd

an
i G

o
ld

 Ic
o

n
ic

 
D

ia
m

o
n
d
 3

2
2
6
6
 S

h
im

m
e
ri

n
g 

R
u
b
y.  – intensywne nawilżenie – 

 Bogactwo koloru 

 31381
Nude 

 31382
Coral 

 31383
Rose 

 31384
Pink 

 Mikropuder 

z prawdziwych 

diamentów zapewnia 

subtelny blask 
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 31802 
Porcelain 

 31803 
Light 
Rose 

 31804 
Light 
Ivory 

 31805 
Rose 
Beige 

 31806 
Natural 
Beige 

 31430 
Blonde 

 31431 
Brown 
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     Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15 
30 ml 1330,00/l

 62,90

39,90  

  �   Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Panorama 8 ml 
3737,50/l

27093   42,90   
29,90  2
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  �   Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length 
8 ml 3737,50/l

 42,90   29,90  

  �   Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy 0,8 ml 
37375,00/l

 39,90   29,90  

  �   ŭel do brwi 
Giordani Gold 4 ml 
5725,00/l

 29,90   22,90  

 Nieskazitelna 
cera 

 – idealne krycie, niezwykła trwałość – 

 Podaruj cerze idealnie gładkie wykończenie 
dzięki podkładowi Giordani Gold Mineral 
Long Wear. Pełne krycie i wysoka trwałość, 

regenerujące minerały wulkaniczne 
pochodzenia włoskiego, fi ltr SPF 15. 
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 31401
Black 

 31402
Brown 

 31403
Charcoal 

Grey 

 31404
Midnight 

Blue 

 30992
Frosted 
White 

 30993
Gold 

Sparkle 

 30994
Shimmering 

Grey 

 30995
Crystal 
Taupe 

 30996
Bronzed 
Burgundy 

 31151
Black 
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  �   Pęseta Giordani Gold 
Wymiary: 9,5 x 0,9 cm. 

28280   19,90

12,90  

  �   Pogrubiający tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Luscious 8 ml 3737,50/l

 42,90

29,90  

  �   Kredka do oczu 
Giordani Gold 1,8 g 
9944,44/kg

 25,90

17,90  

  �   Kremowy cień do 
powiek Giordani Gold 
Luminous 4,5 g 6200,00/kg

 39,90

27,90  

 30
992 

Frosted White 

 ŮELOWO-KREMOWA 
FORMUŁA 

odporna na kruszenie się*, 
zapewnia niezwykłe lśnienie 

 Szczoteczka ze 

skrzyůowanymi włóknami 
nadaje rzęsom 

natychmiastową objętość 

 *Badanie konsumenckie 

 Pęseta 
w luksusowym, 
złocistym etui 

imitującym skórę 
węůa 

 Intensywny kolor 
juů za jednym 
pociągnięciem 

 Twoje oczy niczym dzieła 
sztuki... 

 - perfekcyjnie zdefi niowane - 
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  �   Szczoteczka 
do paznokci Bamboo 
Wymiary: 8,5 x 4,3 x 3,3 cm. 

28192   19,90

12,90  

  �   Miseczka 
do manicure The ONE 
Wymiary:  15,2 х 12,2 сm. 

27972   14,90

9,90  

 31485
Lush 
Ivy 

 31484
Deep 
Sea 

 31487 
Sundance 

 31488 
Limelight 

 31486
Purple 
Rain 

  �   Emalia 2-w-1 The 
ONE 8 ml 2487,50/l

31029   22,90   
19,90  

     Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear 8 ml 2487,50/l

 24,90   
19,90  

 30523 
Strawberry 

Cream 

 30524 
Lilac 
Silk 

 30525 
Mulberry 

Mauve 

 30520 
Tiramisu 

 30521 
Ice 
Pink 

 30522 
Ballerina 

Rose 

 30533 
Cherry 

Chic 

 30534 
Cappuccino 

 30526 
Rose 

Diamond 

 30527 
Night 

Orchid 

 30529 
Red Sky 
at Night 

 30528 
Fuchsia 
Allure 

 30530 
London 

Red 

 30531 
Ruby 
Rouge 

 30532
 Purple in 

Paris 

  �   Krem do skórek 
The ONE 10 ml 
1990,00/l

31031   22,90   
19,90  

  �   Odżywka 
do paznokci The ONE 
8 ml 2487,50/l

31033   22,90   
19,90  

  �   Ochronna emalia 
do paznokci The ONE 
8 ml 2487,50/l

31030   22,90   
19,90  

  �   Matowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE 8 ml 2487,50/l

31836   22,90   
19,90  

  �   Scrub do skórek 
The ONE 7 ml 2842,86/l

31035   22,90   
19,90  

  �   Zmywacz do 
paznokci The ONE 
75 ml 265,33/l

31034   22,90   
19,90  

 31194 
Amethyst 

Rock 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 TO ŁATWE! 
 DELIKATNIE 

I DOKŁADNIE OCZYSZCZA 

 PRZYGOTUJ DŁONIE 
I PAZNOKCIE DO 

MANICURE'U 

� 
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 KAŻDY ZA 
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     Utwardzacz do paznokci 
The ONE 8 ml 1612,50/l

32038   22,90

12,90  

 DAWKA 

MOCY
DLA SŁABYCH 

PAZNOKCI 

 PIELĘGNACJA - UTWARDZANIE 

 Przejrzysty, lśniący lakier 
wzmacniający paznokcie

Juů jedna warstwa pomaga 
zapobiegać rozdwajaniu 
i łamaniu się płytek

Uůywany regularnie* 
odůywia paznokcie

Stosowany jako 
baza zapobiega 
przebarwieniom 
powodowanym 
przez lakiery 
kolorowe 

 LAKIER WZMACNIAJĄCY 
PAZNOKCIE 

 * Testowane 
klinicznie przez 
4 tygodnie. 
Dla uzyskania 
najlepszych 
rezultatów stosuj 
3 razy w tygodniu. 

 Transparentny LAKIER 
ODŻYWIAJĄCY 

zawierający HEKSANAL, 
substancję, której działanie 

UTWARDZAJĄCE 
PAZNOKCIE zostało 

udowodnione klinicznie 
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 30722 
Black 

 31473 
Black 

 31474 
Black Plum 

 30722 Black  31473 Black 
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  �   Tusz do rzęs The ONE Lash 
Resistance Ten wodoodporny tusz 
pogrubiający za nic ma upał, wilgotne 
powietrze i deszcz**. Przekonaj się, 
jak bardzo jest wyjątkowy za sprawą 
niekruszącej się formuły i specjalnie 
zaprojektowanej szczoteczki. Możesz 
nosić go na rzęsach nawet przez 
24 godziny. 8 ml 2237,50/l

 37,90 

  �   Tusz do rzęs The ONE Eyes 
Wide Open "Otwierający spojrzenie" 
tusz, który podkręca rzęsy i dodaje im 
objętości. Szczoteczka unosi i podkręca 
rzęsy, a specjalna formuła utrwala 
ten efekt, sprawiając, że twoje oczy 
przyciągają spojrzenia.  8 ml 2237,50/l

 37,90 

 POTWIERDZONE 
KLINICZNIE TUSZ 

"OTWIERAJĄCY" 
SPOJRZENIE 

 WODOODPORNY, 
TRWAŁY DO 
24 GODZIN 

 **Test konsumencki 

� 

� 



 31189
Intense Black 

 31189 Intense Black 
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 DO 11x 
WIĒKSZA 
OBJĒTOŚĆ* 

 WYDŁUŻENIE 
+60%* 

  �   Tusz do rzēs The ONE Double 
Effect Intensywnie czarny tusz do rzęs, 
który pozwala uzyskać dwa róůne 
efekty – wydłuůenia lub zwiększenia 
objętości. Formuła odporna na 
rozmazywanie się – tusz utrzymuje 
się cały dzień**. 8 ml 2237,50/l

 39,90 

 DŁUGOŚĆ 
LUB OBJĒTOŚĆ 

DZIĘKI DWÓM 
SZCZOTECZKOM  KTÓRY 

EFEKT 
WYBIERZESZ? 

 M
AK

IJA
Ů 

 ** Testy konsumenckie z udziałem 99 kobiet 

 * Testowany klinicznie vs. nieumalowane 
rzęsy 

� 

 KAŻDY ZA 

 17,90 



 32294
Nude 

 32293
Grey 

 32292
Brown 

 32291
Black 

 31577
Iced 
Sand 

 31578
Arctic 
Silver 

 31579
Sahara 
Bronze 

 31580
Mauve 
Lava 

 31581
Amazon 

Night 

 31582
Charcoal 

Dusk 

 30969 
Black 
Pearl 

 30970 
Bronzed 
Brown 

 30971 
Silver 
Grey 

 30972 
Rose 
Taupe 

 30973 
Pink 

Mauve 

 30974 
Midnight 
Purple 

 30975 
Denim 
Blue 

 30976 
Forest 
Green 

 32291 Black 
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 30969 Black Pearl 
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  �   Kredka do oczu Kohl 
The ONE 1,3 g 11461,54/kg

 21,90   14,90  

  �   Cień do powiek 
w sztyfcie The ONE 
Colour Unlimited 1,2 g 
19083,33/kg

 29,90   22,90  

  �   Podwójne cienie 
do powiek The ONE 
Colour Match 2 g 
14950,00/kg

 39,90   29,90  

 • Delikatna końcówka 
zapewnia efekt idealnych linii  

 • Zawiera intensywne 
pigmenty, które tworzą na 

powiekach zjawiskowe efekty 

 KARNAWAŁOWY MUST-HAVE:

PERFEKCYJNIE 
ZDEFINIOWANE OCZY 

 24
GODZINY*  *U

trz
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uje
 si

ę 
do

 2
4 

go
dz

in 

 Dwufazowa formuła 
- wstrząśnij przed 

użyciem. 

  �   Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE 100 ml 
229,00/l

32138   29,90   
22,90  

� 

� 

� 

� 



 30475
Black 

 30476
Brown 

 30478
Grey 

 30477
Blue 
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 INSPIRACJA 

 Odwaů się na makijaů wprost 
z wybiegów mody - wyraziste 
linie okalające oczy!  

 Moůesz takůe zrobić 
oszałamiający makijaů w stylu 
Kleopatry, prowadząc linię na 
górnej powiece.  TYLKO TERAZ! 

 M
AK

IJA
Ů 

Makijaż: Tusz do kresek 
The ONE Stylo 30475 
Black.

 16,90 
     Tusz do kresek The ONE Stylo Długo 
utrzymujący się płynny tusz do kresek z miękką 
końcówką zapewniającą gładką, nieprzerwaną 
aplikację – bez zaciągania*. Intensywne pigmenty 
tworzą na powiekach zjawiskowe efekty. 0,8 ml 
21125,00/l

 32,90 
 *Badanie konsumenckie 



 31593
Nude
 Beige 

 30719 
Black 

 30720 
Black 

Brown 

 30612 
Light 

 30613 
Medium 

 30614 
Dark 

 30628 
Nude 

Refl ection 

 30629 
Rose 

Glacier 

 30631 
Soft 

Coral 

 30633 
Trendy 
Berry 

 30630 
Soft 
Pink 

 30634 
Luminous 

Violet 

 30632 
Iridescent 

Blush 

 30635 
Plum 

Dimension 

 32035
Black 

 32036
Black Blue 

 31592
Nude 

Porcelain 
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  �   Puder The ONE 
IlluSkin 8 g 3737,50/kg

 42,90   29,90  

  �   Puder prasowany 
The ONE Matte 
Velvet 8 g 3737,50/kg

 42,90   29,90  

  �   Wydłużający 
tusz do rzęs The ONE 
Instant Extensions 8 ml 
3737,50/l

 37,90   29,90  

  �   Odżywka w żelu 
do rzęs i brwi The 
ONE 8 ml 2487,50/l

31490   24,90   
19,90  

  �   Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash 8 ml 
3737,50/l

 37,90   29,90  

 MOCNIEJSZE RZĘSY: 
Pielęgnująca formuła żelu 
pokrywa każdą rzęsę 
z osobna, wzmacniając 
ją od środka. 
 WYMODELOWANE BRWI: 
Przezroczysty żel nadaje 
brwiom idealny kształt 
i zdrowy połysk, jednocześnie 
głęboko je odżywiając. 

 NIECH TWOJE 
USTA KRZYCZĄ! 

 PIELĘGNACYJNY 
KOMPLEKS GLOSS KISS:

im gładsze usta, tym 
mocniejszy blask 

 31592 
Nude Porcelain 

 30612 
Light 

  �   Błyszczyk  Power Shine 
The ONE 5 ml 3980,00/l

 29,90

19,90  

 3
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Makijaż: Błyszczyk  Power Shine The ONE 
30634 Luminous Violet.

 3D  SUPER
BLASK 

� 
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� 



 31166
Light 
Nude 

 31167
Fair 

Beige 

 31168
Deep 
Beige 

 31594
Fair 

 31595
Light 

 31596
Medium 

31166
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  �   Korektor The ONE 
EverLasting 10 ml 1990,00/l

 29,90

19,90  

  �   Krem The ONE BB 
SPF 30 30 ml 763,33/l

 34,90

22,90  

 KREM 

BB
 FILTR SPF 30
UPIĘKSZA 
NAWILŻA 
KRYJE 
ROZŚWIETLA 
TUSZUJE 
NIEDOSKONAŁOŚCI 
NIE ZATYKA PORÓW
NIE ZAWIERA 
TŁUSZCZU 

 Technologia FreshFix zapewnia 
trwałoőć korektora przez 24h*
Odpowiedśi do każdego typu 
cery

*Testy kliniczne

**Testy in vitro  

 24  GODZINY* 

WSZYSTKO 

W JEDNYM 

Opatentowany kompleks 
SkinRenew: ożywia, regeśeruje 
i chrośi skórę**

 NATURALNIE PERFEKCYJNA. 
NIESKAZITELNA. 

 TUSZUJE WSZYSTKIE 
NIEDOSKONAŁOŐCI 

 TRWAŁOŚCI 

 M
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 Z fi ltrami
SPF

30 

� 

� 



 31628 
Red 

Berries 

 31627 
Cranberry 

Cream 

 31624 
Beige 
Taupe 

 31625 
Soft 

Peach 

 31626 
Sweet 
Rose 

 30659 
Fuchsia 
Hype 

 30656 
Pink 

Mayfl ower 

 30655 
Uptown 

Rose 

 30660 
Pink 
Lady 

 30678 
Beige 

Collection 

 30677 
Warm 
Nude 

 30661 
Clover 
Haze 

 30664 
Cranberry 

Blush 

 30663 
Mysterious 

Pink 

 30665 
Warm 
Peach 

 30669 
Red 

Devotion 

 30668 
Coral 
Ideal 

 30666 
Coral 

Charisma 

 30667 
Sweet 

Tangerine 

 30675 
VIP 

Beige 

 30673
Red Haute 
Couture 

 30671 
Red 

Passion 

 30672 
Irresistible 

Red 

 30679 
Vintage 

Rose 

 30682 
Red 

Copper 

 31651
Melted 

Caramel 

 31652
Rosewood 

Matte 

 31653
Rose 

Parfait 

 31654
Fuchsia 
Toffee 

 31655
Succulent 

Pink 

 31656
Taupe 
Delight 

 31657
Coral 
Creme 

 31658
Wrapped 

in Red 
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 31685 Vivid Pink 
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 • Intensywny kolor* 
• NawilŴenie 
• Komfort noszenia**
• Półmatowe wykończenie 
• Długotrwały kolor* 

 12 GODZIN* 

 *Testy konsumeckie 
 **W oparciu o skład produktu 

 AKSAMITNY 

MAT 

 ULTRA TRWAŁOŚĆ 
– MATOWA POMADKA THE 
ONE COLOUR UNLIMITED  

 ODWAŻNE 

KOLORY ROBIĄ WRAųENIE 

 SPEKTAKULARNY EFEKT 
– POMADKA THE ONE 5-W-1 

COLOUR STYLIST INTENSE 

  �   Pomadka w kredce 
The ONE Colour 2,8 g 
8892,86/kg

 32,90   24,90  

  �   Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist 4 g 
6225,00/kg

 32,90   24,90  

  �   Kremowa pomadka 
The ONE 5-in-1 Colour 
Stylist 4 g 6225,00/kg

 32,90   24,90  

 32237 Berry Blast 
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 Nowa, udoskonalona wersja twojej 
ulubionej szminki

●  AKSAMITNIE MATOWE 
WYKOŃCZNENIE 

● PIĘĆ SOCZYSTYCH ODCIENI 



 31688
Berry 
Crush 

 31687
Red 

Passion 

 32237
Berry 
Blast 

 32245
Coral 
Burst 

 32246
Rouge 
Attract 

 32240
Rose 
Ray 

 32244
Vivid 
Violet 

 32242
Flamingo 
Fuchsia 

 32241
Orange 

Pop 

 32238
Electric 
Crimson 

 32239
Daring 
Lilac 

 32243
Sunset 

Red 

 31684
Soft 
Rose 

 31686
Coral 
Matte 

 31685
Vivid 
Pink 
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 POBUDZAJĄCA DAWKA 

SOCZYSTYCH BARW! 
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  �   Matowa pomadka The ONE Colour 
Unlimited 1,7 g 11705,88/kg

 32,90

19,90  

  �   Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist 
Intense Collection 4 g 4975,00/kg

 32,90

19,90  
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Kredka do oczu Very 
Me Soft Kajal 1 g 
17900,00/kg

 22,90   17,90  

  �   Kredka do powiek Very 
Me Double Trouble 1,38 g 
9347,83/kg

 17,90   12,90  

 32185 Night Glow  32187 Goddess Green 
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  �   Tusz do kresek Very 
Me Sparkle 3,5 ml 4257,14/l

 22,90

14,90  

 TRZYMAJ KREDKĘ 
POD KĄTEM 45˚! 
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 31912 Turq
uoise

 

 31913 Green Forest 

  �   Tusz do kresek Very 
Me Glitter 3,5 ml 4257,14/l

 22,90

14,90  

 3
1
0

4
8
 B

la
ck

 

 31048 Black 
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 31050 Copper 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 MOCNY 
AKCENT NA 
POWIEKACH 

 30427 M
idnight B

lue 

 3
0

4
2

8
 S

im
p
ly

 B
la

ck
 

 3
0

4
2

9
 S

te
e
l G

re
y 

 32186 Mocha Loca  32188 Blue Lagoon 

 32189 Electric Purple 

 30427 Midnight Blue 

 Wyróżnij się z imprezowego tłumu 

WYJĄTKOWYM BLASKIEM! 

� 

� 

� 

� 
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  �   Balsam do ust Very 
Me Colour Mania 5 g 
1980,00/kg

 12,90

9,90  

  �   Zestaw do 
dekoracji paznokci 
Ozdoby srebrzyste i w 
kolorze brązu: średnica 
1,75 mm, białe: 2 mm. 

28742   

8,90  

 PIELĘGNACJA UST 
W PERŁOWYCH 
ODCIENIACH 

  �   Patyczki do 
manicure Długość: 
9,5 cm. 

28283   9,90

5,90  

  �   Balsam do ust 
Very Me Colour 
Mania – edycja 
limitowana 4,5 g 
2200,00/kg

 12,90

9,90  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Makijaż: Zestaw 

do dekoracji paznokci 28742.

 JAK TO ZROBIĆ: 

 BAZA: pomaluj paznokcie swoim 

ulubionym lakierem. 

DEKORACJA: zanim lakier wyschnie, 

nakładaj ozdoby za pomocą końcówki 

mokrego drewnianego patyczka 

 WSPANIAŁY BLASK 
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  �   Kolor w płynie do 
ust i policzków Very 
Me Cheeky 10 ml 
1290,00/l

 18,90

12,90  

  �   Puder Very Me Peach 
Me Perfect 8 g 2112,50/kg

 22,90   16,90  

  �   Podkład Very Me 
Smoothie 30 ml 563,33/l

 22,90   16,90  

 20386 
Porcelain 

 20388 
Sand 

 20387 
Ivory 

 20529 
Light 

 20530 
Dark 

  �   Żel rozświetlający Very Me 
Peach Me Perfect 30 ml 563,33/l

 22,90   16,90  

 31892
Clear 

 31893
Bronze 

 20531 
Matte 
light 

 20532 
Matte 
latte 

  �   Matujący puder 
prasowany Very Me 
9 g 1877,78/kg

 22,90   16,90  

 ŚWIETNE DO 
UST I POLICZKÓW! 

 30512
Red 

Impact 

 30511
Lovely 
Pink 

 Podstawa piękna: 

DOSKONAŁA CERA 

 30512 Red Impact 

 30511 Lovely Pink 

 31
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 31901
Snow 
Touch 

 31902
Natural 
Beige 

 Pełna kontrola dla matowego, 
świeżego wykończenia 

  �   Podkład Very Me No 
Time For Shine 30 ml Matujący 
podkład zapewniający średnie krycie, 
pochłania nadmiar sebum i zapewnia 
piękne wykończenie bez połysku. 
Do cery tłustej i mieszanej. 496,67/l

 22,90

14,90  
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     Kosmetyczka Sparkle 
Star Fantastyczna, 
przejrzysta kosmetyczka, 
dekorowaśa lőśiĀcyŚi 
gwiazdkaŚi - idealśa 
śa twoje kosŚetyki. 
WyŚiary:  17 x 6 x 13 cŚ.  

28739   

17,90  

     Pilnik Sparkle Star 
Uroczy pilśik z przywieszkĀ 
w kształcie gwiazdki, dzięki 
któremu zadbasz o swoje 
pazśokcie. WyŚiary: 
12 x 2 cŚ. 

28740   

7,90  

 31883 
Sweet Orange 
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 Wszystko, czego potrzebujesz, by twoje 

PAZNOKCIE ROBIŁY
WRAŻENIE 

     Baza Very Me Nail 
Graffi ti Aby uzyskaĂ 
orygiśalśy efekt pękajĀcego 
lakieru, śałóż jedśĀ lub dwie 
warstwy pod lakier wierzchśi. 
Możesz także stosowaĂ je 
saŚodzielśie. 8 Śl 1112,50/l

 17,90 
     Lakier pękający Very 
Me Nail Graffi ti Perłowo 
-satyśowe lakiery pękajĀ 
śatychŚiast po śałożeśiu 
śa lakiery bazowe Graffi ti. 
Możesz także stosowaĂ je 
śiezależśie. 8 Śl 1112,50/l

 17,90 

     Lakier do paznokci Very 
Me Colour PółŚatowy lakier 
do pazśokci w żywych odcieśiach. 
Idealśy jako eŚalia lub pod lakier 
śawierzchśiowy do stylizacji 
OŚbre. 8 Śl 1112,50/l

 17,90 

     Lakier nawierzchniowy 
Very Me Ombre 
Półprzezroczysty lakier 
śawierzchśiowy, który 
Śożśa używaĂ jako eŚalię 
lub pokrywaĂ śiŚ twój 
ulubiośy kolor, by uzyskaĂ 
efekt oŚbre. 8 Śl 1112,50/l

 17,90 

     Lakier do paznokci 
Very Me Stockholm 
Intensywne barwy narodowe 
Szwecji śa twoich 
pazśokciach. 8 Śl 1112,50/l

 12,90 

     Lakier do paznokci Very 
Me Sugar Lakie do pazśokci, 
który tworzy śa śich warstwę 
przypoŚiśajĀcĀ iskrzĀce się 
kryształki cukru. Zapewśia 
półŚatowe wykońcześie 
i subtelśy połysk. Dostępśy 
w 5-ciu wibrujĀcych, 
cukierkowych odcieśiach. 8 Śl 
1112,50/l

 17,90 
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EDYCJA LIMITOWANA 
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 31883 
Sweet Orange 

 31884 
Strawberry Pie 

 31885 
Purple Berry 

 31887 
Green Crumble 

 31886 
Blue Icing 

 32164
Pink Lady 

 32163
Apricot 

 31896 
Green Mint 

 31054 
Nude 

 31054 
Nude 

 31053 
Metallic 

Blue 

 31053 
Metallic 

Blue 

 31055 
Grey 

 31055 
Grey 

 31734 
Blue 

 31052 
Silver 

 31052 
Silver 

+ ++ + +

+

 Który 

EFEKT 
wybierzesz? 
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 JAK CUKIERECZKI 

 BAZA GRAFFITI + LAKIER NAWIERZCHNIOWY 

 BAZA OMBRE + LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY 

 32163
Apricot 

 ODWAŻNY KOLOR 

 31735 
Yellow 

 32164
Pink Lady 

 31895
Raspberry 

+

 KAŻDY ZA 

 8,90 
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     Cienie do powiek Pure 
Colour Mono 1,5 g 
9933,33/kg

 19,90   14,90  

     Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold 5,2 g 8634,62/kg

 59,90   44,90  

     Zestaw do brwi The 
ONE 3 g 8300,00/kg

32031   32,90   
24,90  

     Konturówka do ust The 
ONE Colour Stylist 0,3 g 
49666,67/kg

 21,90   14,90  

     Balsam do ust The 
ONE BB 4 g 4975,00/kg

30717   24,90   
19,90  

 23868 
Pearly 
Gold 

 23867 
Shimmering 

White 

 22596 
Asphalt 
Black 

 22595 
Sparkling 

Forest 

 22592 
Silver 
Grey 

 22591 
Taupe 
Metal 

 22590 
Pink 

Shimmer 

 22589 
Champagne 

Pearl 

 23869 
Earthy 
Brown 

 26664 
Sheer 

Lavender 

 26663 
Light 
Blue 

 26665 
Copper 

Plum 

 Pomadka PURE COLOUR 

 30596 
Porcelain 

 30597 
Fair 

Nude 

 30598 
Nude 
Pink 

 30599 
Light 
Ivory 

 30600 
Natural 
Beige 

 30601 
Olive 
Beige 

     Pomadka Very Me 
Lip Addict 4 g 
3725,00/kg

 18,90   14,90  

 30364
Mocha 
Dream 

 30365
Pink 
Blush 

 30366
Hot Red 

 30367
Fresh 
Peach 

 30368
Flirty 
Pink 

 30369
Pink 
Kiss 

 30370
Rockstar 

Pink 

 30371
Violet 
Vibe 

VERY ME

     Pomadka The ONE Power 
Shine 1,7 g 14647,06/kg

 32,90   24,90  

     Podkład The ONE IlluSkin 
30 ml 1163,33/l

 47,90   34,90  

     Podkład The ONE Matte 
Velvet SPF 20 30 ml 996,67/l

 39,90   29,90  

     Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8 
30 ml 1496,67/l

 62,90   44,90  

 GIORDANI GOLD 

 32047 
Porcelain 

 32048 
Light 
Rose 

 32049 
Light 
Ivory 

 32050 
Rose 
Beige 

 32051 
Natural 
Beige 

     Temperówka 
Very Me Wymiary: 
3,6 x 3,1 x 2,6 cm. 

23268   9,90   
7,90  

     Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact 
4 g 5725,00/kg

 29,90   22,90  

     Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High 
Impact 0,3 g 59666,67/kg

 24,90   17,90  

     Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High 
Impact Metallic 0,3 g 
59666,67/kg

 24,90   17,90  

     Kredka do powiek 
Kajal The ONE 2,5 g 
9960,00/kg

 32,90   24,90  

     Tusz do kresek The ONE 
Wonder 2,5 ml 9160,00/l

 29,90   22,90  

     Róż do policzków 
The ONE IlluSkin 
4 g 7475,00/kg

 39,90   29,90  

     Puder pyłkowy 
The ONE 7 g 4985,71/kg

 44,90   34,90  

 31590
Warm 
Beige 

 31591
Natural 
Beige 

 31588
Fair Nude 

 31589
Light 
Ivory 

 31587
Porcelain 

 30440 
Glazed 
Currant 

 30441 
Red 

Ovation 

 30442 
Trendy 
Berry 

 30443 
Sexy 
Plum 

 30435 
Vibrant 
Blush 

 30436 
Clover 
Haze 

 30437 
Violet 
Shine 

 30438 
Raspberry 
Sorbet 

 30439 
Brilliant 
Fuchsia 

 30444 
Cocoa 
Burst 

 30430 
Lustrous 

Nude 

 30431 
Pink 

Hypnotic 

 30432 
Rosewood 

Gloss 

 30433 
Pink 

Dazzle 

 30434 
Glistening 

Rose 

 30745 
Rose 
Gold 

 30746 
Golden 
Brown 

 30747 
Olive 
Green 

 30748 
Petroleum 

Shine 

 30749 
Deep 
Indigo 

 30744 
Beige 
Pearl 

 30750 
Intense 
Plum 

 30751
 Shimmering 

Steel 

 31186
Smoky 

Charcoal 
 31187
Carbon 
Black  31188

Midnight 
Blue 

 32075
Smokey Grey 

 32076
Divine Brown 

 32076
Divine 
Brown 

 32077
Radiant Plum 

 THE ONE 

 31789
Silver 

Chrome 

 31790
Grey 

Smoke 

 31791
Sparkling 

Green 

 31792
Dazzling 
Taupe 

 31437 
Vibrant 

Pink 

 31438 
Coral 
Ideal 

 31439 
Real 
Red 

 31440 
Smoke 

Red 

 31433 
Nude 
Rose 

 31434 
Spicy 
Nude 

 31435 
Perfect 

Pink 

 31436 
Clover 
Haze 

 31586
Black 

 30977
Pink 
Glow 

 30978
Shimmer 

Rose 

 30979
Luminous 

Peach 

 31598 
Translucent 

 31599 
Light 

 31600 
Medium 

 31557 
Onyx 
Black 

 31557 Onyx Black 

 31558 
Midnight 

Blue 

 31559 
Amazon 
Green 

 31560 
Deep 
Plum 

 31829
Dark 
Plum 
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 31789 Silver Chrome 

 22592 
Silver Grey 

 30747 
Olive 
Green 
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 31439 Real Red 

 30366
Hot Red 



55

     Lakier do paznokci 
Orifl ame Pure Colour 
8 ml 1112,50/l

 14,90

8,90  

 20781 
Clover Haze 

 20782 
Nude Pink 

 20779 

Baby Pink 

 24423 
Pastel Pink 

 20783 
Intense Pink 

 24424 
Lavender Shimmer 

 20788
Coral Red 

 26260 
Berry Intense 

 24425 
Glossy Taupe 

 26261 
Deep Plum 

 26257 
Sheer Cream 

 26259 
Ruby Pink 

 26258 
Red Classic 

 M
AK

IJA
Ż 

 Wybieraj kolorowe 
lakiery do paznokci! 

 13 ODCIENI 
IDEALNYCH 

NA KARNAWAŁ! 
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 PIELĘGNACJA CERY 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 Nasi naukowcy w laboratoriach w Dublinie i Sztokholmie latami szukają 
najdoskonalszych rozwiązań, testują i ulepszają produkty do pielęgnacji 

cery. Wszystko to ma jeden cel: najwyższa jakość kosmetyków Orifl ame.
Używają najlepszych, najbardziej nowoczesnych technologii, by tworzyć 
wyjątkowe (i często opatentowane) formuły. Dlatego nasze kosmetyki 

są tak skuteczne i jednocześnie przyjemne w stosowaniu. 

 WSZYSTKO, CO NAJLEPSZE DLA TWOJEJ SKÓRY 
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     Lekki krem przeciwzmarszczkowy na dzieĻ 
Ecollagen Wrinkle Correcting Delikatny krem 
o ultralekkiej formule z dodatkiem silnie działającego 
ekstraktu z roślinnych komórek macierzystych, 
posiada udowodnione działanie wygładzające 
zmarszczki. Szybko siĔ wchłania i doskonale 
nawilża skórĔ; idealny dla cery tłustej i mieszanej. 
50 ml 998,00/l

30028   79,90 

 Zwiększa wytwarzanie kolagenu 
w skórze o ponad

200%* 

 Do wszystkich typów cery  35+ 

 *Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych w teście in vitro 

 Ultralekki, dający uczucie 
INTENSYWNEGO NAWILŻENIA 
 NIE pozostawia TŁUSTEJ 
WARSTWY 

 Odpowiedni do cery MIESZANEJ 
i TŁUSTEJ 

 49,90 
 ZA JEDYNE 

 LEKKI 
KREM NA DZIEĺ 
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 Lekki, lecz niezwykle skuteczny w codziennej 
walce ze starzeniem się skóry. 
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 2 minuty

2 razy dziennie

4
 proste

kroki 

 Do wszystkich typów cery  35+ 
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 Oczyść skórĔ 
żelem i przywróć jej 
równowagĔ tonikiem, 
aby Twoja skóra lepiej 
wchłaniała kremy. 

 Stosuj krem pod oczy 
o specjalnej formule, by 
zniwelować opuchniĔcia 
i zapewnić młody wygląd 
delikatnej skórze okolic 
oczu. 

 Stosuj krem na dzieļ, aby 
zapewnić skórze ochronĔ 
przed szkodliwymi 
czynnikami zewnĔtrznymi, 
a krem na noc, by ją 
odżywić i zregenerować. 

 KROK 2. PIELēGNACJA OKOLIC OCZU 

 KROK 1. OCZńSZCZANIE I TONIZACJA 

 KROK 3. INTENSńWNA ODNOWA 

 KROK 4. PIELēGNACJA NA DZIEĻ/NOC 

 Serum zawiera niezwykle 
silnie skoncentrowaną 
dawkĔ składników 
aktywnych. Jedna kropla 
wystarczy, aby uzyskać 
wspaniały rezultat! 

 KUP ZESTAW 
6 PRODUKTÓW ZA 

219,00 
ZAOSZCZēDŹ 

163,40** 

Kod zestawu: 62ę4ę2 

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na 
dzień SPF 15 50 ml 958,ĘĘ/l

26685   79,90   47,90  

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
na noc 50 ml ę598,ĘĘ/l

26686   79,90  

  �   Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 15 ml 
3526,67/l

26687   52,90  

  �   Serum przeciwzmarszczkowe 
na noc Ecollagen Overnight Skin 
Perfector 30 ml ę83Ę,ĘĘ/l

26690   89,90   54,90  

  �   Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 

200 ml ę24,5Ę/l

30139   39,90   24,90 

  �   Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen 200 ml ę99,5Ę/l

30141   39,90  

 ZESTAW ZAWIERA: 

 NAWET O 33% 
MNIEJ* ZMARSZCZEK!
zwiĔksz efektywność codziennej pielĔgnacji 

 **
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�    Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na 
dzień SPF 15 50 ml 958,00/l

26685   79,90

47,90  

�    Serum 
przeciwzmarszczkowe 
na noc Ecollagen Overnight 
Skin Perfector 30 ml 1830,00/l

26690   89,90

54,90  
�    Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 

200 ml 124,50/l

30139   39,90

24,90  

 REWOLUCYJNY SYSTEM PIELĘGNACJI, 
dzięki któremu skóra zachowuje młodość na dłużej 

 ROŚLINNE KOMÓRKI 
MACIERZYSTE

Drogocenne źródło odnowy 
komórek. Udowodniono, 

że komórki macierzyste dzięki 
swojej unikalnej zdolności do 

regeneracji, zwiększają wytwarzanie 
kolagenu w skórze o ponad 

200%*. Nowo powstały kolagen 
wypełnia zmarszczki od wewnątrz, 
zmniejszając ich widoczność. Skóra 

staje się gładka i jędrna. 

 * Ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych w teście in vitro 

 Wyrównuje koloryt 
skóry, zapewnia 

promienny wygląd 

 Usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia
Regeneruje cerę
Nawilża 

 Odnawia kolagen, 
dzięki czemu 
zmarszczki są 
wypełnione od środka 

 PI
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N
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 PRZED  PO 
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 Do cery dojrzałej 

� 

 Przeciwstarzeniowa formuła 
odżywcza, która działa na 
poziomie genetycznym. Pozyskana 
po blisko dekadzie intensywnych 
badań. Skondensowana, by 
dotrzeĂ nawet do głĔbokich 
warstw skóry. Oto udowodniona 
naukowo odpowiedź na potrzeby 
cery dojrzałej.  

 GenisteinSOY 

 CHCESZ POPRAWIā 
NAPIēCIE SKÓRY? 

 •  Zmniejsza widocznośĂ 
zmarszczek

•  Zapewnia delikatnej 
skórze efekt liftingu

•  Niweluje ciemne 
obwódki i oznaki 
zmĔczenia 

  �   Krem pod oczy Time Reversing 
SkinGenist™ Wielozadaniowa formuła 
kremu zmniejsza widoczność zmarszczek 
i wyraźnie unosi oraz napina skórę wokół 
oczu. Z ekstraktami o działaniu 
antyoksydacyjnym, wygładzającym 
i likwidującym oznaki zmęczenia. 
15 ml 2326,67/l

24665   59,90 

 45+ 
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 Do cery bardzo dojrzałej  55+ 

 KAŻDY 
KREM  POD OCZY 

ZA JEDYNE 

� 

 •  Poprawia wyglĀd skóry 
redukujĀc wszystkie 
ozśaki starześia

•  Wypełśia głĔbokie 
zŚarszczki od wewśĀtrz

• Modeluje kośtur oczu
•  Przywraca skórze 

właőciwĀ gĔstoőĂ 

 GeśisteiśSOY 

i Amino+ 

 WyjĀtkowa koŚpozycja 
izofl awośów sojowych 
i peptydów, które działajĀ 
śa pozioŚie geśetyczśyŚ, 
by odbudowaĂ gĔstoőĂ skóry 
i przywróciĂ jej Śłody wyglĀd. 

 CHCIAŁABYŐ 
POZBYā SIē 
ZMARSZCZEK? 

  �   Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ PielĔgnacja 
skóry wokół oczu, eliminująca oznaki 
starzenia powstałe w okresie 
pomenopauzalnym. Z dodatkiem 
GenisteinSOY i kompleksu Amino+ 
o udowodnionym działaniu wypełniającym 
głĔbokie zmarszczki, modelującym kontury 
oczu i poprawiającym gĔstość skóry. ę5 ml 
2326,67/l

24667   59,90 
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 34,90 
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  �   Krem na dzień 
Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ 
SPF 15 50 ml 1598,00/l

24185   114,90   
79,90  

  �   Krem na noc Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™ 

50 ml 1598,00/l

24188   114,90   
79,90  

  �   Odmładzające 
serum do twarzy 
i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ 

30 ml 3330,00/l

30836   129,90   
99,90  

  �   Mleczko 
oczyszczające 
Time Reversing 
SkinGenist™ 

150 ml 199,33/l

25261   39,90   
29,90  

  �   Krem na dzień 
Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15 

50 ml 1598,00/l

24181   104,90   
79,90  

  �   Serum 
wygładzające 
w kapsułkach 
Time Reversing 
SkinGenist™ 

30 szt. 3,33/szt.

31057   139,90   
99,90  

 Do cery bardzo dojrzałej  55+  Do cery dojrzałej  Do wszystkich typów cery  40+ 

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 50 ml 1998,00/l

13659   139,90   99,90  

  �   Płyn micelarny Diamond Cellular 

200 ml 249,50/l

21339   69,90   49,90  

  �   Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection 15 ml 3526,67/l

22419   69,90   52,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 45+ 



 • Widoczna redukcja zmarszczek 

 • Promienna cera 

 • Wyrównany koloryt cery 

 PRZYWRACA MŁODY 
WYGLĄD SKÓRY, 
GDY ŐPISZ 

 DIAMOND 
ELIXIR™ 
 •  Diamentowy Eliksir 

z dodatkiem diamentowego 
pudru rozőwietla skórę

•  Kwas salicylowy regeneruje 

skórę i wygładza jej struktury

•  Ekstrakt z białej trufl i 
wykazuje silśe działaśie 
przeciwzmarszczkowe 

  �   Krem odżywczy na noc Diamond 
Cellular Intensywna kuracja wspomaga 
regenerację skóry i nadaje jej promienny 
wygląd. Stosuj codziennie, na noc. 3Ę ml 
2330,00/l

18437   149,90 

 69,90 
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 * Badanie konsumenckie wśród 
62 kobiet po 2 tygodniach 

 MŁODSZY 
WYGLĄD CERY 
już po 14 śocach* 

 ZA JEDYNE 
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  �   Regenerujący krem na noc 
True Perfection 50 ml 998,00/l

3ę872   69,90   49,9ę  
  �   Serum rozświetlające na dzień 
True Perfection 30 ml 1996,67/l

3ę873   79,90   59,9ę  
  �   Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi 250 

ml 71,60/l

31314   29,90

17,9ę  

 Wysoce skuteczny balsam do ciała, który 
tonizuje i ujĔdrnia skórĔ, wygładzajĀc jej 
struktury i zapewniajĀc optymalny poziom 
nawilůenia. 

Zawiera zaawansowanĀ formułĔ 
z Kompleksem BodyShape 
i roślinnymi peptydami. 

 74%  KOBIET POTWIERDZA UCZUCIE 
ZWIēKSZENIA NAPIēCIA SKÓRY** 

 76%  KOBIET POTWIERDZA, ŮE ICH SKÓRA 
ODZYSKAŁA JēDRNOŚā** 

 **
6
-t
yg

od
ni

ow
a 

oc
en

a 
ko

ns
um

en
ck

a 
w

 g
ru

p
ie

 6
2
 k

ob
ie

t 
 

� 

� 

 WIDOCZNIE 
JĘDRNIEJSZA SKÓRA 
w 4 tygodnie* 
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 Do wszystkich typów cery  25+ 
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 • NAWILųENIE
Gliceryna pomaga zatrzymać wodę 
w skórze, zapewniając długotrwałe 
nawilżenie.

• GŁADKOŚĆ
Ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego neutralizuje 
zanieczyszczenia na poziomie 
komórkowym, wygładzając 
struktury komórek skóry 
i zapobiegając pojawieniu 
się pierwszych zmarszczek.

• PROMIENNY BLASK 
Kompleks InstantGlow wyrównuje 
koloryt cery i potęguje jej blask już 
od pierwszego użycia kremów.** 

 FORMUŁA 3-W-1: 

 24h śawilżeśia* 

 BŁYSKAWICZNE 
NAWILųENIE I ODNOWA
by cera wyglądała świeżo 

  �   Upiększający krem nawilŴający na 
dzień True Perfection 50 ml 1098,00/l

30871   69,90

54,90  

  �   Złuszczająca maseczka 
regenerująca True Perfection 

50 ml 498,00/l

31309   39,90

24,90  

� 

� 

 Maseczka z enzymami 
łagodnie odnawia skórę 
w 10 minut. 

 **Ocena konsumencka w grupie 61 kobiet 

 *Testy instrumentalne 

 Wygładza powierzchnię 
skóry i pierwsze 
zmarszczki mimiczne 
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  �   Żel oczyszczający Optimals 
do cery normalnej/mieszanej 
200 ml 89,50/l

25260   27,90

17,90  
  �   Tonik normalizujący Optimals 
do cery normalnej/mieszanej 
200 ml 89,50/l

26000   27,90

17,90  

 kobiet zauważyło 
efekt działania kremu* 

 Orzeŭwiona, pełna 
witalności skóra 

 95% 

 Codzienna dawka
NAWILŻENIA I TONIZACJI 

  �   Krem pod oczy Optimals Seeing 
is Believing Wielozadaniowy krem pod 
oczy wyraźnie zmniejsza opuchnięcia i 
cienie, a jednocześnie nawilża i rozświetla 
skórę oraz dodaje jej energii. 15 ml 
1660,00/l

25264   39,90

24,90  

 Do cery normalnej/mieszanej  W KAŮDYM 
WIEKU 

 OXYGEN  BOOST 

 * Testy konsumenckie 
z udziałem 59 kobiet, 
prowadzone przez 
4 tygodnie 

  �   Waciki kosmetyczne  

40 sztuk. 

17964   8,90

5,90  

  �   Pojemnik kosmetyczny 

Sposób na porządek w toaletce! 
Dzięki pojemnikowi waciki i patyczki 
kosmetyczne będą zawsze na swoim 
miejscu. Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

12,90  

� � 

� 

� 
� 
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 SKÓRA WOLNA OD 
POŁYSKU 

 JAK STOSOWAĆ:
Wyjmij jedną bibułkę z 

opakowania i przykładaj do 
błyszczącej się skóry w strefi e T, 
aby pozbyć się nadmiaru sebum. 

  �   Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost Proste 

w użyciu bibułki matujące o wysokim 
stopniu chłonności, natychmiast usuwają 
z powierzchni skóry nadmiar sebum, 
a Twoja zyskuje idealnie matowy wygląd. 
Doskonale sprawdzają siĔ w ciągu dnia, 
ponieważ nie powodują rozmazywania 
makijażu. 5Ę sztuk w opakowaniu. 5Ę szt. 
0,20/szt.

27670   19,90 

 MATUJ CERĘ 
BŁYSKAWICZNIE 

 9,90 

 Bibułki matujące natychmiast usuwają 
nadmiar sebum i matują skórę, nie 
naruszając makijażu. 
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 5Ę 
SZTUK 

 STREFA T 
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  �   Tonik zwęŴający 
pory Pure Skin Deep 
Action 150 ml 119,33/l

20166   24,90

17,90  

  �   ųel peelingujący 
do mycia twarzy 
Pure Skin Deep 
Action 150 ml 119,33/l

20194   24,90

17,90  

  �   ųel wysuszający 
wypryski Pure Skin 
SOS Deep Action 

6 ml 2983,33/l

24752   24,90

17,90  

  �   ųel do mycia 
twarzy Pure Skin 

150 ml 119,33/l

20164   24,90   
17,90  

  �   Krem matujący 
Pure Skin Shine 
Control 50 ml 358,00/l

20167   24,90   
17,90  

  �   Tonik do twarzy 
Pure Skin 150 ml 119,33/l

20620   24,90   
17,90  

  �   Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin 

50 ml 298,00/l

24202   19,90   
14,90  

  �   Chusteczki 
oczyszczające Pure 
Skin 25 szt. 0,52/szt.

30172   18,90   
12,90  

 GŁĘBOKIE 
OCZYSZCZANIE
pomoże rozwiązać 
problemy twojej skóry! 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 cera tłusta 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Oczyszcza 
i złuszcza 

 Kwas 
salicylowy działa 
antybakteryjnie 

 Pokonuje 
wypryski SZYBKO, 
w zaledwie 
8 godzin! 
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 5 WITAMIN KLUCZOWYCH 
dla zdrowego wyglądu skóry 

  �   Mleczko oczyszczające 3 w 1 
Essentials Usuwa zanieczyszczenia, 
odůywia i pomaga nawilůać skórĔ. 
Delikatna formuła bez mydła z kompleksem 
multiwitaminowym. ę5Ę ml 66,00/l

23753   15,90

9,90  

  �   Nawilżający krem na dzień 
Essentials Nawilůa, odůywia i chroni skórĔ 
w ciągu dnia. Kompleks multiwitaminowy 
dba o jej promienny wygląd. Stosuj rano na 
oczyszczoną skórĔ twarzy. 75 ml 118,67/l

23747   17,90

8,90  

 KOMPLEKS MULTIWITAMINOWY 

 TESTOWANY DERMATOLOGICZNIE 

 Witamina B3 

odżywia i pielĔgnuje 

 Witamina B5 

zapewnia skórze 
niewiarygodną miĔkkość 

 Witamina B6 

ujĔdrnia skórĔ 

 Witamina C 

zapewnia cerze 
promienny blask 

 Witamina E 

chroni skórĔ 

� 

� 

 Lekki krem nawilża 
i rozpromienia 
cerĔ 

 Oczyszcza, nawilża 
i odżywia skórĔ 

 W KAŮDYM 
WIEKU  wszystkie typy cery 

 ZAOSZCZēDŹ DO 
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 50%
TANIEJ 
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  �   Olejek do twarzy 
Love Nature z dziką 
róŴą 25 ml 796,00/l

30164   25,90   
19,90  

  �   ųel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 150 ml 132,67/l

30153   25,90   
19,90  
  �   Maseczka Love 
Nature z glinką 
i olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 50 ml 298,00/l

30154   19,90   
14,90  

  �   Tonik z olejkiem z 
drzewa herbacianego 
Love Nature 150 ml 
119,33/l

30126   23,90   
17,90  

 ODųY WCZA DZIKA RÓųA 
 do cery suchej i bardzo suchej 

 OCZYSZCZAJĄCE DRZEWO HERBACIANE 
 do cery tłustej 

 Do cery normalnej/ 
mieszanej 

  �   ųelowa maseczka 
do twarzy Love Nature 
z aloesem 50 ml 298,00/l

30148   19,90   
14,90  
  �   ųel do okolic oczu 
z aloesem Love 
Nature 15 ml 993,33/l

30143   19,90   
14,90  

 NAWILųAJĄCY ALOES 
 Do cery normalnej/mieszanej 

 ALOES to odkryty na nowo skarb natury, 
znany ze swych właściwości regulujących 
i nawilżających. 

 SKÓRA NORMALNA I MIESZANA: 

Charakteryzuje ją tłusta strefa T (podbródek, 
nos, czoło) oraz sucha skóra na policzkach 
i w linii żuchwy. Potrzebuje specjalnej pielęgnacji, 
aby uniknąć połysku w strefi e T i zapewnić 
nawilżenie bardziej suchym obszarom. 

 NAWILųAJĄCY 
ALOES 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

  �   Scrub do 
twarzy Love Nature 
z aloesem 50 ml 238,00/l

30150   19,90

11,90  

  �   ųel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 
99,33/l

30144   25,90

14,90  

  �   Tonik do twarzy 
z aloesem Love 
Nature 150 ml 93,33/l

30149   23,90

14,00  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Scrub do twarzy 
usuwa martwe 
komórki naskórka 
i odnawia cerę 
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 Zielona strona zmniejsza 
widoczność przebarwień 

 Beżowa strona koryguje 
niedoskonałości 

  �   Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 
4 g 3225,00/kg

30155   23,90

12,90  

  �   Preparat przeciw 
wypryskom z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 15 ml 993,33/l

30156   28,90

14,90  

 25+  CERA TŁUSTA 

 SKUTECZNA PIELĘGNACJA
Z OLEJKIEM Z DRZEWA 
HERBACIANEGO 

� � 

 Odblokowujący pory, kojący 
preparat przeciw wypryskom. 

Stosuj punktowo po 
oczyszczeniu skóry.  PI

EL
ĘG

N
AC

JA
 C

ER
Y 

 45%
 TANIEJ 



150 ml
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  �   Skoncentrowany krem liftingujący 
na dzień Bioclinic 30 ml 2496,67/l

21353   99,90   74,90  

  �   Skoncentrowany krem liftingujący 
na noc Bioclinic 30 ml 2496,67/l

21356   99,90   74,90  

  �   Krem na dzień Milk & Honey Gold 

50 ml 498,00/l

24731   32,90   24,90  
  �   Krem na noc Milk & Honey Gold 

50 ml 498,00/l

24732   32,90   24,90  
  �   Oczyszczające mleczko Milk & Honey 
Gold 200 ml 74,50/l

24733   19,90   14,90  

  �   Krem pod oczy Milk & Honey Gold 

15 ml 993,33/l

25134   19,90   14,90  

  �   Tonik do twarzy z rumiankiem 
Love Nature 150 ml 132,67/l

30158   23,90   19,90  

  �   Oczyszczające chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa herbacianego Love 
Nature 25 szt. 0,60/szt.

31078   18,90   14,90  

  �   Żel do mycia twarzy z maliną 
Love Nature 150 ml 132,67/l

31303   25,90   19,90  

  �   Scrub do twarzy z maliną 
Love Nature 50 ml 298,00/l

31304   19,90   14,90  

  �   Krem do twarzy i ciała Essentials 

150 ml 132,67/l

24138   25,90   19,90  

  �   Kremowe mleczko oczyszczające 
z rumiankiem Love Nature 125 ml 159,20/l

30159   25,90   19,90  

 LOVE NATURE 

 25+ 
 CERA TŁUSTA 

 CERA WRAŻLIWA  BIOCLINIC 
 DLA SKÓRY POZBAWIONEJ 

ELASTYCZNOŐCI  25+ 

 MLEKO I MIÓD 
 DO CERY SUCHEJ  W KAŻDYM WIEKU 

 ESSENTIALS 
 W KAŻDYM WIEKU 

 OCZYSZCZAJ I MATUJ 
Twoja twarz śie őwieci się, jest őwieża, 
Śatowa i proŚieśśa przez cały dzień? 
To Śożliwe! Stosuj oczyszczające chusteczki 
do twarzy z olejkieŚ z drzewa herbaciaśego 
– gdy tylko odczujesz taką potrzebę. 

 KAŻDY TYP CERY 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 

 CERA NORMALNA 
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  �   Krem na noc Optimals Smooth Out 

50 ml 698,00/l

25204   49,90   34,90  

  �   Krem na dzień Optimals Smooth Out 
SPF10 50 ml 698,00/l

25205   49,90   34,90  

  �   Krem pod oczy Optimals Smooth Out 

15 ml 1993,33/l

25266   42,90   29,90  

  �   Krem na dzień Optimals Oxygen Boost 
do cery suchej/wrażliwej 50 ml 598,00/l

25194   42,90   29,90  

  �   Krem na noc Optimals Oxygen Boost 
do cery suchej/wrażliwej 50 ml 598,00/l

25195   42,90   29,90  

  �   Mleczko oczyszczające Optimals do cery 
suchej/wrażliwej 200 ml 99,50/l

25210   27,90   19,90  

  �   Tonik łagodzący Optimals do cery suchej/
wrażliwej 200 ml 99,50/l

26001   27,90   19,90  

  �   Wygładzający balsam do ciała 
Optimals z olejkiem z awokado 

Regenerujący balsam do ciała zapewniający 
24-godzinne nawilůenie. Zawiera kompleks 
DeepMoist i olejek z awokado. Do skóry suchej. 
250 ml 91,60/l

31312   29,90 

  �   Odżywczy balsam do ciała Optimals z 
olejkiem arganowym Bogaty, odůywczy balsam 
do ciała zapewniający 24-godzinne nawilůenie. 
Z kompleksem DeepMoist i odůywiającym olejkiem 
arganowym. Do bardzo suchej skóry. 250 ml 91,60/l

31313   29,90 

  �   Krem na dzień Optimals Even Out SPF 20 
do skóry z przebarwieniami 50 ml 898,00/l

25206   59,90   44,90  

  �   Krem na noc Optimals Even Out do skóry 
z przebarwieniami 50 ml 898,00/l

25207   59,90   44,90  

  �   Emulsja ochronna do twarzy Optimals 
Even Out SPF 30 50 ml 598,00/l

30348   39,90   29,90  

 OPTIMALS 

 W KAŮDYM WIEKU 

 W KAŮDYM WIEKU  CERA SUCHA I WRAŮLIWA 

 KAŮDY TYP CERY 

 KAŮDY TYP CERY 

 EVEN OUT 

 OXYGEN BOOST 

 SMOOTH OUT 

 22,90 

 PIELĘGNACJA CIAŁA 

� 

� 

� 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

 PI
EL
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 40+ 

 KAŻDY ZA 
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 ZAPACHY  

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 ROZJAŚNIJ ZIMOWĄ NOC

Nadszedł czas zimowych imprez. Dopełnij swój wieczorowy 
look świetnymi akcesoriami i wyjątkowym zapachem, który 

sprawi, że nie pozostaniesz niezauważona. 
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     Woda toaletowa Eclat Femme 

Cenione za delikatną urodę i uwodzicielski zapach, 
kwiaty jaśminu tworzą serce i duszę tej bajecznej 
kompozycji. Wybrane przez perfumiarzy ze względu 
na swój szlachetny, a zarazem ekscytujący charakter, 
pochodzą z upraw we francuskim Grasse, światowej 
kolebce perfumiarstwa. 50 ml 1198,00/l

30128   99,90 

 ZA JEDYNE 

 59,90 

płatki jaśminu, mandarynka, drzewo 
sandałowe

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-

DRZEWNY 

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 



� 

� 

� 

� 
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  �   Woda perfumowana Love 
Potion Odkrywaj przyjemność 
płynącą z miłości razem z wabiącym 
zmysły zapachem Love Potion, 
w skład którego wchodzą ostre 
nuty imbiru, kwiatu kakao oraz 
czekolady. 50 ml 1698,00/l

22442   119,90

84,90  

  �   Woda perfumowana 
Possess Tajemnica nieprzemijającej 
legendy Kleopatry. Połączenie 
orzeźwiającej słodyczy z kuszącym 
ylang ylang działa na mężczyzn 
zniewalająco. 50 ml 1798,00/l

30886   134,90

89,90  

  �   Woda toaletowa My 
Naked Truth Subtelna, kobieca 
kompozycja z dominującą nutą 
miękkiego, pudrowego kwiatu 
bawełny. Wyszukany zapach dla 
kobiety, która pragnie podkreślić 
swoje naturalne piękno. 50 ml 
1698,00/l

31121   119,90

84,90  

  �   Woda toaletowa Vivacity 

50 ml 1198,00/l

25401   89,90

59,90  
różowy grejpfrut, kwiat pomarańczy, 

wetiwer



� 
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czerwone owoce, złoty irys, ambra

  �   Woda perfumowana Divine 
Idol Kwiatowo-drzewno-szyprowy 
zapach w stylu glamour o majestatycznym 
sercu, wypełnionym wonią złotego irysa 
i hipnotycznie zmysłową głębią. 50 ml 
1398,00/l

31297   99,90

69,90  

 Twoją obecność zapowiada dźwięczny stukot obcasów i nieuchwytny, 
oszałamiający zapach. Wchodzisz do salonu promieniejąc pewnością 
siebie, roztaczasz wokół aurę hipnotyzującej zmysłowości. Zewsząd 
słychać szepty zachwytu: boska, cudowna… stajesz się idolką 
– uwielbianą, podziwianą, adorowaną. 

 Czar kobiecości 

 Z
A

P
A

C
H

Y
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  �   Woda toaletowa 
Power Woman 

Wyrafi nowana kompozycja 
kwiatowo-drzewnych nut 
zapachowych wody toaletowej 
Power Woman idealnie 
współgra z wizerunkiem 
kobiety, która mierzy wysoko 
i wie dokładnie, czego chce. 
50 ml 1498,00/l

26769   99,90

74,90  

  �   Woda toaletowa 
Tenderly Kluczowy akord 
tej kobiecej kompozycji 
to kwiat różowej magnolii 
symbolizujący młodość, 
niewinność i optymistyczną 
fi lozofi ę życia. 50 ml 1298,00/l

30061   89,90

64,90  

  �   Woda perfumowana 
Volare Woda perfumowana 
Volare łączy ekskluzywne nuty 
liści fi ołka, peonii, płatków róży 
i pralinek, rozbrzmiewające 
luksusem i aurą 
romantyczności. 
50 ml 1298,00/l

30025   89,90

64,90  

konwalia, białe kwiaty, białe piżmo

  �   Woda toaletowa Elvie 

50 ml 1198,00/l

32235   89,90

59,90  

� 

� 

� 

� 



 Zapach niosący 
Obietnicę Miłości 
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biała lilia królewska, kwiat brzoskwini, 
kaszmirowe piżmo

  �   Woda toaletowa Tenderly Promise 
Biała lilia królewska rozkwita majestatycznie 
w sercu tego eleganckiego, kwiatowego 
zapachu otaczając Cię subtelnym, czułym 
objęciem. 50 ml 1198,00/l

31875   89,90

59,90  

� 

 ZA
PA

C
H

Y  

 Kupując zapach Tenderly 
Promise wspierasz fundację World 
Childhood Foundation, założoną przez 
Jej Królewską Mość Królową Szwecji 
Sylwię i współzałożoną przez Orifl ame. 

Naszym celem jest zebranie 
ponad 1 miliona euro – 
możesz nam w tym pomóc! 
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 LŚNIJ NICZYM 
GWIAZDA NA 
WIECZORNYM 

NIEBIE 
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 Z
A

P
A

C
H

Y
  

 TYLKO 

TERAZ ZA 

siódmaczek leśny, biała paczula, owoc yuzu

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

  Woda toaletowa Lucia Starlight  
Delikatny kwiat siódmaczka leśnego, zwanego 
również „Pięknością Nocy”, jest głównym 
składnikiem zachwycającej wody toaletowej Lucia 
Starlight. Legenda głosi, że zerwany w milczeniu 
o północy pomagał odnaleźć magiczny kwiat paproci. 
Ten niezwykły, efemeryczny kwiat kwitnie tylko przez 
jedną noc, by zwabić swoim kuszącym zapachem nocne 
motyle. Jego zapach idealnie oddaje nieuchwytny urok 
wieczornych chwil. 50 ml 898,00/l

30892   89,90 

 44,90 
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 wznieś siĔ 
ponad codzienność 

  �   Woda toaletowa 
Voyager Woman 50 ml 
1198,00/l

30411   89,90

59,90  kwiat i owoce akka sellowa, esencja 
jaśminu, zmysłowe piżmo

  �   Woda perfumowana 
So Fever Her Prowokacyjny, 
odważny zapach kobiecy, który 
uwodzi słodyczą drzewa 
sandałowego i czarnej 
porzeczki, a zniewala ognistą 
nutą kwiatu imbiru. 50 ml 
1498,00/l

31099   99,90   
74,90  

  �   Woda perfumowana 
Miss Giordani Miss Giordani 
rozbrzmiewa żywiołowością 
klasycznych nut włoskich 
kwiatów neroli, byś mogła wraz 
z nią cieszyć się nieskrępowaną 
radością, której źródłem jest 
Twoja kobiecość. 50 ml 
1498,00/l

30399   99,90   
74,90  

  �   Perfumy Giordani 
Gold Essenza  Promienne 
perfumy Giordani Gold 
Essenza to eliksir luksusu 
i perfumiarskiego kunsztu. 
Piękna buteleczka z 
zamknięciem zdobionym 
prawdziwym złotem skrywa 
kwiatowo-drzewny, mocno 
skoncentrowany zapach 
pięknego życia.
 50 ml 2ę98,ĘĘ/l

31816   149,90   
109,90  

� 

� 

� 

� 
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  �   Woda perfumowana Giordani White 
Gold Rozpieszczaj zmysły radosnymi nutami 
mandarynki, delikatnością róży i zmysłowością 
paczuli. Zapach Giordani White Gold to czysty 
luksus we włoskim stylu. 50 ml 1198,00/l

24588   99,90

59,90  

 Pozwól, by nuty mandarynki i róży otoczyły Cię doznaniem 
luksusu w prawdziwie włoskim wydaniu. 

 Włoski glamour 

� 

mandarynka, róża, paczula

 ZA
PA

C
H

Y  
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 DLA NIEJ 

  �   11355   Woda toaletowa Divine   50 ml   1498,00/l   99,90   74,90    �   13850   Woda toaletowa Enigma   50 ml   1798,00/l   119,90   89,90    �   11367   Woda 

perfumowana Amber Elixir   50 ml   1498,00/l   99,90   74,90    �   18957   Woda perfumowana Precious Moments   50 ml   1498,00/l   99,90   74,90    �   23223  

 Woda toaletowa Lucia   50 ml   1298,00/l   89,90   64,90    �   23838   Woda toaletowa Lovely Garden   50 ml   1298,00/l   89,90   64,90    �   23853   Woda 

perfumowana Paradise   50 ml   1998,00/l   134,90   99,90    �   24169   Woda perfumowana Giordani Gold   50 ml   1698,00/l   99,90   84,90    �   24170  

 Dezodorant do ciała w sprayu Giordani Gold   75 ml   332,00/l   29,90   24,90    �   24171   Dezodorant antyperspiracyjny 24H Giordani Gold   50 ml  

 258,00/l   16,90   12,90    �   25395   Woda toaletowa Midsummer Woman   50 ml   1198,00/l   89,90   59,90    �   25403   Woda perfumowana My Red   50 ml  

 1998,00/l   134,90   99,90    �   25447   Woda toaletowa Seductive Musk   50 ml   798,00/l   49,90   39,90    �   30026   Woda perfumowana Lady Avebury   50 ml  

 1998,00/l   134,90   99,90    �   30122   Woda toaletowa Imagination   50 ml   1298,00/l   89,90   64,90    �   31293   Woda toaletowa Eclat Femme Weekend  

 50 ml   1498,00/l   99,90   74,90 

� 
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 W JAKIM JESTEŐ 
DZIŐ NASTROJU? 

 Odświeżające mgiełki 
do ciała o zapachach, które 

podkreślą Twój nastrój!  

płatki jaőŚiśu, sok z baŚbusa, piżŚokwiat poŚarańczy, őliwki Śirabelki, 
drzewo cedrowe

 KAŻDY 
PRODUKT ZA 

 17,90 

  �   Mgiełka zapachowa 
Miss Relax 75 Śl 238,67/l

31634   34,90 

  �   Mgiełka zapachowa 
Miss Happy 75 Śl 238,67/l

31635   34,90 

� 

� 
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 DLA NIEGO 

 T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™ 

 OBUDŹ W NIM ŚMIAŁOŚĆ 

 Twój mężczyzna lubi być w centrum zainteresowania? 
W takim razie potrzebuje zapachu, dzięki któremu 

wyróżni się z tłumu! Nasze wody toaletowe oraz produkty 
do pielęgnacji pozwolą mu pokazać jego wyjątkowy styl. 
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 ORIENTALNO-DRZEWNO-BURSZTYNOWY 

bazylia, lukrecja, praliny

     Woda toaletowa S8 Night  
Magnetyzuje zmysłowością, intryguje mocnymi, 
męskimi nutami połączonymi z zamszem i aromatem 
czekoladowych pralinek. Tę wyjątkową kompozycję 
tworzy osiem najmodniejszych składników, 
od pomelo przez lukrecję i bazylię po liście tytoniu. 
Dla mężczyzny, który przyprawia kobiety o dreszcz 
pożądania... 
50 ml 998,00/l

15183   79,90 

 ZA JEDYNE 

 49,90 
 D

L
A

 N
IE

G
O

 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Woda toaletowa 
Signature Dla mężczyzny 
kreatywnego! Nuty gałki 
muszkatołowej symbolizują 
artystyczną duszę, gruszki 
- oryginalność, a olejek 
wetiwerowy - elegancję. 
75 ml 998,67/l

12190   99,90

74,90  

  �   Woda toaletowa 
Flamboyant Ten facet nie 
lubi stać w cieniu! Dynamiczne 
nuty cytrusowo-drzewne to 
kwintesencja stylu współczesnego 
mężczyzny. 75 ml 865,33/l

19639   89,90

64,90  

  �   Woda toaletowa 
Flamboyant Privé 

Uchwyć iskrzącą namiętnością 
atmosferę leniwego poranka 
z orzeźwiającym i jednocześnie 
bardzo męskim zapachem 
Flamboyant Privé! 75 ml 
865,33/l

24737   89,90

64,90  

  �   Woda toaletowa 
Excite Force 75 ml 732,00/l

31639   79,90

54,90  

  �   Woda toaletowa 
Voyager Spirit 75 ml 732,00/l

25490   79,90

54,90  

melon, gniecione igły 
sosnowe, czarny bursztyn

 ŚWIEŻY, 
MĘSKI, 

ENERGETYCZNY 

 UWOLNIJ 
DZIKIE 

INSTYNKTY 

 niebieski imbir, pistacja, 
indonezyjskie liście paczuli 

  �   Woda toaletowa Eclat 
Homme Sport Subtelne nuty 
zamszu i intensywnie orzeźwiający 
akord bergamotki z terenów 
południowej Francji tworzą 
harmonijną kompozycję, 
łączącą ekscytującą witalność 
i niewymuszoną elegancję. 
Podkreślają styl mężczyzny, który 
wie, jak cieszyć się życiem. 75 ml 
998,67/l

31236   99,90

74,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Excite 
by Orifl ame Bergamotka, melon 
oraz akordy ozonowe łĀczĀ się 
z aromatycznymi nutami herbaty, 
mech i drewno cedrowe dodajĀ głębi. 
75 ml 665,33/l

15560   79,90

49,90  

 CZYSTA MOC 

O NIEZWYKŁEJ GŁĘBI 

� 

� 

 D
L
A

 N
IE

G
O

 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Excite 
Dezodorant antyperspiracyjny o wysokiej 
koncentracji zapachu Excite. DodajĀce wigoru 
nuty melona zanurzone w głębokich akordach 
herbaty i mchu tworzĀ niezapomniany zapach 
pełen mocy. 150 ml 112,67/l

31240   29,90

16,90  

 NOWOŚā! 

melon, herbata, mech
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     Woda toaletowa So Fever Him 

Magnetyczny, męski zapach z ognistym 
akordem papryki piri piri, namiętnymi 
nutami pelargonii burbońskiej i wyrazistym 
akcentem drewna imbirowego. 75 ml 
732,00/l

31074   99,90

54,90  

 drewno imbirowe, pelargonia, 
papryka piri piri 

 KUSZĄCY. PONĘTNY. 
ZMYSŁOWY. 
 Zapach pobudzający zmysły, który wyzwala ogień 
namiętności. Kusi, uwodzi, zniewala. Hipnotyzuje 
obietnicą rozkoszy. 
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     Woda toaletowa Eclat Homme 
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się 
oryginalnymi nutami cytronu i skóry, 
uosabiając wytworny, męski wdzięk 
i esencję luksusu rodem z Francji. 75 ml 
732,00/l

30173   99,90

54,90  

herbata himalajska, skóra barenia, 
bób tonka

 NIE MOŻNA MU 
SIĘ OPRZEĆ… 

 D
L
A

 N
IE

G
O
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  �   Woda toaletowa Glacier Ice Zanurz 

się w rześkich i chłodnych akordach Glacier Ice. 
Pobudzająca zielona cytryna, wibrująca mandarynka 
i głębia drewna cedrowego pomoże ci przekraczać 
własne granice. 100 ml 499,00/l

19854   79,90 

mandarynka, trawa cytrynowa, drzewo 
cedrowe

  �   Woda toaletowa Glacier Rock Spełniaj 
wyzwania! Porywający cytrusową świeżością 
zapach Glacier Rock doda Ci energii, która 
zapewni Ci pierwsze miejsce na mecie. 100 ml 
499,00/l

31145   79,90 

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

drewno, zielona cytryna, geranium

  �   Woda toaletowa Glacier  Sięgaj wyżej dzięki 
temu soczyście świeżemu zapachowi. Odświeżające 
połączenie cytryny, geranium i seksownego drzewa 
sandałowego poprowadzi Cię na sam szczyt! 100 ml 
479,00/l

8150   79,90 
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 POCZUJ 
WOLNOŚĆ.
PODĄŻAJ 
WŁASNĄ 
DROGĄ. 

 D
L
A

 N
IE

G
O

  NA ŚWIEŻY 
POCZĄTEK 
NOWEGO 

ROKU! 

 49,90 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 KAŻDA ZA 
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  �   Przeciwłupieżowy 
szampon North For 
Men 250 ml 59,60/l

15537   17,90   
14,90  

  �   Mydło North For 
Men 100 g 39,00/kg

15543   4,90   
3,90  

  �   Balsam po goleniu 
North For Men 50 ml 
338,00/l

14654   19,90   
16,90  

  �   Wzmacniający 
żel do mycia ciała 
i włosów North For 
Men 250 ml 67,60/l

15539   19,90   
16,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North For Men 50 ml 
258,00/l

15548   13,90   
12,90  

  �   10919   Woda toaletowa Ascendant   75 ml   998,67/l   99,90   74,90    �   17328   Woda toaletowa 
Giordani Man   75 ml   998,67/l   99,90   74,90    �   21559   Woda toaletowa Architect   75 ml   998,67/l   99,90  
 74,90    �   21707   Woda toaletowa Voyager   75 ml   798,67/l   79,90   59,90    �   25396   Woda toaletowa 
Midsummer Man   75 ml   932,00/l   89,90   69,90    �   25472   Woda toaletowa Power Musk   50 ml   798,00/l  
 49,90   39,90    �   26764   Woda toaletowa Manful   75 ml   798,67/l   79,90   59,90    �   30058   Woda toaletowa 
Men's Collection Citrus Tonic   75 ml   798,67/l   79,90   59,90    �   30540   Woda toaletowa Ascendant
Aqua   75 ml   998,67/l   99,90   74,90    �   30468   Woda toaletowa Be the Legend   75 ml   932,00/l   89,90  
 69,90    �   31288   Woda toaletowa Signature Zoom   75 ml   998,67/l   99,90   74,90    �   31199   Woda 
toaletowa Giordani Man Notte   75 ml   998,67/l   99,90   74,90    �   31825   Woda toaletowa Possess Man  
 75 ml   998,67/l   99,90   74,90    �   8020   Woda toaletowa S8   50 ml   1198,00/l   79,90   59,90 

 Dla Niego 
 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 



� 
� 

PRO DEFENCE

95

 Kompleks Arctic Pro Defence chroni Twoją 
skórĔ przed działaniem ciĔżkich warunków 
atmosferycznych. Oparty na ekstrakcie 

z różeńca górskiego – arktycznej rośliny 
bogatej w antyoksydanty, wykazującej niezwykłe 
działanie regeneracyjne i ochronne. 

 EKSTREMALNIE 

MēSKA RZECZ 

� 

 Technologia Glide-
Tech chroni przed 

powstawaniem 
mikrouszkodzeń i 
podrażnień oraz 

zapewnia gładkość i 
komfort golenia. 

 Ochronna, pielĔgnująca 
formuła zapewnia 
idealnie gładkie 
golenie 

  �   Pianka do golenia do 
skóry normalnej North 
For Men 200 ml 89,5Ę/l

17358   26,90

17,90  

  �   Orzeźwiający żel pod 
prysznic North For Men 

250 ml 5ę,6Ę/l

18174   19,90

12,90  

  �   Pianka do golenia dla 
skóry wrażliwej North 
For Men 200 ml 89,5Ę/l

14652   26,90

17,90  

 D
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 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 
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 KORZYŚCI: 

 WOLNO PRZYSWAJALNE 
WēGLOWODANY
ułatwiają utratĔ wagi 
obniżając poziom cukru 
we krwi i poziom insuliny 

 BOGATE W BIAŁKO I BŁONNIK
zapewniają uczucie sytości 
na długi czas 

 UNIKALNA FORMUŁA
idealna kompozycja 
niezbĔdnych składników 
odżywczych 
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 7
 batonów 
w każdym 

opakowaniu! 

     25385 
Z kawałkami czekolady 

     25386 
Z kawałkami owoców 

 Niskokaloryczne batony z wysoką zawartością 
białka i błonnika z pełnego ziarna. Słodka przekąska, 

na którą możesz pozwolić sobie bez obaw! 
 BATONY NATURAL BALANCE. 
DLA ZDROWEJ I NATURALNEJ 

UTRATY WAGI. 

 Z kawałkami 
czekolady: 

• Kakao • Jęczmień 
• Płatki owsiane 

 Z kawałkami 
owoców: 

• Granat • Jagoda acai 
• Borówka 

 ZACZNIJ ROK OD DAWKI 
ZDROWEJ ENERGII! 

    Batony Wellness 
Natural Balance
W 100% naturalne, zdrowe, 
pełnowartościowe batony 
w dwóch smakach.  280 g 
153,21/kg

49,90

42,90
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 • Zdrowsze serce i układ krążenia 

 • Nawilżona, wygładzona skóra 
 • Ma działanie przeciwzapalne    

 Redukuje drobne linie, 
zmarszczki, poprawia 
nawilżenie i elastyczność 
skóry 

 KOMPLEKS SWEDISH 
BEAUTY PLUS to 
połączenie antyoksydantów 
pozyskiwanych z alg 
pochodzących z Archipelagu 
Sztokholmskiego oraz jagód 
porastających lasy Szwecji. 

 MŁODOŕĆ SKÓRY 
 CZYSTY OLEJ RYBNY 
ZAWIERAJĄCY OMEGA 3 

 BĄDŹ ZDROWY 
I SZCZĘŕLIWY PRZEZ 

CAŁĄ ZIMĘ 

  �   Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety 
21 tabletek x 1,1 g. 

28241   39,90  

  �   Kwas Omega 3 – suplement diety  Naturalny olej rybny 
wysokiej jakoŖci, zawiera śieśasycośe kwasy tłuszczowe OŚega 
3 (EPA i DHA). Uważa się, że zwiększają ośe śawilżeśie skóry 
i ją wygładzają. Badaśia wskazują także, że kwasy OŚega 3 
wspoŚagają pracę Śózgu i zdrowie układu krążeśia. 6Ę kapsułek 
6Ę kapsułek 

15397   69,90

59,90  

  �   Kompleks Swedish Beauty Plus – suplement 
diety Zawiera wyciąg z jagód i karoteśoid astaksaśtyśę, 
które chrośią śaturalśe piękśo skóry, zwiększają 
wytrzyŚałoŖć ŚięŖśi oraz dbają o zdrowie układu 
krążeśia. Opakowaśie zawiera 3Ę kapsułek. 3Ę kapsułek 
w opakowaniu. 

25414   74,90

59,90  

� 

� 
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 *W subskrypcji Wellśess 
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta 

 OD 4 ROKU ŻYCIA 

 ZDROWE DZIECI 
- SZCZĘŕLIWI RODZICE 

 Co czwarty zamówiony 
Wellness Kids za 

ę zł.* 

 ę3 WITAMIN I 8 MINERAŁÓW
w postaci tabletek do żucia o naturalnym 
pomarańczowym smaku 

 ZDROWE DZIECI 
- SZCZĘŕLIWI RODZICE 

 na

3Ę
dni 



 SIŁA I WYTRZYMAŁOŐā
ZwiĔkszośa wytrzyŚałoőĂ 

siłowa** o 

55% 

 PIēKNA CERA
ZŚarszczki zŚśiejszośe* o

53% 

 śa

21
dśi 

 *W subskrypcji Wellśess 
O szczegóły zapytaj 
swojego Kośsultaśta 

 CZUJ SIē 
DOSKONALE.  
PŁAā MNIEJ. 

 Co czwarty zamówiony 
WellśessPack za

ę zł.* 
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  �   WellnessPack. 
Suplement diety dla 
kobiet Zawiera 2ę saszetek. 

22791   109,90  

  �   WellnessPack. 
Suplement diety 
dla mężczyzn 

Zawiera 2ę saszetek. 

22793   109,90  

� 

� 

 WELLNESSPACK. PIĘKNO 
I ZDROWIE W JEDNEJ SASZETCE 

 Balsam do ciała 
Optimals tylko 

5,90 
przy zakupie dowolnego 

WellnessPack 

  �   Nawilżający balsam do ciała 
Optimals o zapachu lilii wodnej 
OdőwieżajĀcy, lekki i elegaścko pachśĀcy 
balsaŚ z koŚplekseŚ DeepMoist 
i ekstrakteŚ z lilii wodśej. Doskośale 
siĔ rozprowadza i błyskawiczśie 
wchłaśia. Nawilża przez 24 godziśy 
oraz sprawia, że skóra jest jedwabiőcie 
ŚiĔkka, őwieża i proŚieśśa. Odpowiedśi 
dla skóry śorŚalśej. 25Ę Śl 119,60/l

31311   29,90  

 ZACZNIJ ROK OD DAWKI 
ZDROWEJ ENERGII! 

 Jedna saszetka 
WellnessPack zawiera:
ę  kapsułkĔ KoŚpleksu 

Swedish Beauty Plus
2 kapsułki OŚega 3
ę tabletkĔ Multiwitaś i Śiśerałów  

� 

 W
EL

LN
ES

S 



100

  �   Kompleks odŴywczy do włosów 
i paznokci – suplement diety Pomaga 
zapobiegać wypadaniu włosów i zapewnia 
włosom i paznokciom podstawowe składniki 
odżywcze. Zażywaj 2 tabletki raz dziennie 
przez minimum 3 miesiące. 42 tabletki x 73Ę mg. 

23473   74,90

62,90  

 ODBUDUJ PIēKNO WŁOSÓW 
I PAZNOKCI OD ŐRODKA 

 • GĔstsze włosy 
 • Mocniejsze paznokcie 

 Widoczne 
rezultaty juŴ 
po 3 miesiącach 
STOSOWANIA! 

 SKŁADNIKI AKTYWNE:
•  Ekstrakt z jabłek zwiększa 

iloőć i objętoőć włosów
•  L-lizyna spowalśia 

ich wypadaśie
•  ųelazo przyspiesza 

wzrost śowych włosów
•  Witamina C zwiększa 

przyswajalśoőć żelaza 

 na

2ę
dni 

� 
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    Multiwitaminy i minerały Dwie 
zbalansowane kompozycje witamin 
i minerałów: pierwsza zaspokaja 
codzienne zapotrzebowanie kobiet, 
druga – mężczyzn.  Opakowanie zawiera: 
60 tabletek (2 miesiące stosowania). 

59,90

  �   22794 Dla kobiet 

  �   22795 Dla mężczyzn 

 na

60
dni 

 FORMUŁY STWORZONE 

SPECJALNIE DLA NIEJ I DLA NIEGO 

 ZACZNIJ ROK OD DAWKI 
ZDROWEJ ENERGII! 

 49,90 

� 
� 

 Czy 
przestrzegasz 

zasady 
 Jeśli nie zjadasz 5 porcji warzyw 

i owoców dziennie, przyjmuj 
odpowiednie suplementy! 

 DZIENNIE? 
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 TYLKO 
65 

KALORII! 

  �   15447 Truskawkowy 

  �   15448 Waniliowy 

  �   22138 Czekoladowy 

    Koktajle Wellness Natural Balance 
Koktajl Natural Balance to środek spożywczy 
zawierajĀcy optymalnĀ kompozycjĔ naturalnych 
składników, dla bezpiecznego i efektywnego odżywiania. 
Jest bogaty w białko, kwasy Omega 3 i 6, wĔglowodany 
i błonnik. Pomaga utrzymaĂ stabilny poziom cukrów 
we krwi i zaspokajaĂ głód. Formuła produktu została 
opracowana w Szwecji.  Zawiera 2ę porcji. 378 g 
317,20/kg

119,90  *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta 

 CZUJ SIē 
DOSKONALE.  
PŁAā MNIEJ. 

 Co czwarte opakowanie 
Koktajli Natural Balance za

 ę zł!  

 2ę
porcji w 

opakowaniu 

 Metalowy pojemnik 
tylko 

29,90 
przy zakupie dowolnego 
Koktajlu Natural Balance 

 ZDROWY SPOSÓB NA UTRATē WAGI 
W 3 PYSZNYCH SMAKACH! 

  �   Pojemnik Wellness Premium  

27728   69,90  

 •  Idealny do przechowywania 
zup lub koktajli Natural 
Balance

• Szczelna pokrywka
• Wykonany ze stali nierdzewnej
• Pojemność: 1 litr 

� 

� 

� 

� 
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 TYLKO 

76 
KALORII! 
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 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj 
swojego Kośsultaśta 

 CZUJ SIĘ 
DOSKONALE.  
PŁAĆ MNIEJ. 

 Co czwarte opakowanie 
Zupy Natural Balaśce za 

ę zł! 

 IDEALNY, ROZGRZEWAJĄCY LUNCH 
GOTOWY W KILKA SEKUND 

 21
porcji w 

opakowaśiu 

 Balsam do ciała 
Optimals za 

5,90 
przy zakupie dowolnej 
Zupy Natural Balance 

  �   28583   Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance 

  �   28584   Zupa szparagowa Natural 
Balance  

Nowa wielkość porcji: 20g. Zawiera 21 porcji. 420 g 
297,38/kg

124,90

 ZACZNIJ ROK OD DAWKI 
ZDROWEJ ENERGII! 

  �   Nawilżający balsam do ciała 
Optimals o zapachu lilii wodnej 
OdŖwieżający, lekki i elegaścko pachśący 
balsaŚ z koŚplekseŚ DeepMoist i ekstrakteŚ 
z lilii wodśej. Doskośale się rozprowadza 
i błyskawiczśie wchłaśia. Nawilża przez 
24 godziśy oraz sprawia, że skóra jest 
jedwabiŖcie Śiękka, Ŗwieża i proŚieśśa. 
Odpowiedśi dla skóry śorŚalśej. 25Ę Śl 
119,60/l

31311   29,90  

 NOWOŕĆ! 
� 

� 

� 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 CIAŁO I WŁOSY 
 PIELĘGNACJA JAK W SALONIE 

- W TWOIM DOMU

Oszczędzaj czas i wyglądaj olśniewająco! Ta idea 
przyświecała nam podczas tworzenia kolekcji produktów 

do pielęgnacji włosów i ciała. Dzięki nim możesz mieć 
pewność, że będziesz wyglądała jak gwiazda. 
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  �   Grzebień Gładki grzebień 
zaprojektowaśy, by rozczesywać włosy 
bez splątywaśia. WyŚiary: długoőć 22,8 cŚ, 
szerokoőć 4,8 cŚ, wysokoőć 3 cŚ. 

27130   17,90 

  �   Szczotka do włosów Szczotka 
z ŚiękkiŚ podszycieŚ uŚożliwia 
rozczesywaśie włosów bez ich zaciągaśia, 
splątywaśia oraz uszkadzaśia śawet 
śajbardziej delikatśych pasŚ. WyŚiary: 
długoőć: 25 cŚ, szerokoőć: 6,5 cŚ, 
wysokoőć: 3,8 cŚ. 

27131   19,90 

  �   Szczotka do włosów – okrągła 

Okrągła szczotka idealśa do Śodelowaśia, 
podkręcaśia i dodawaśia włosoŚ objętoőci. 
Długoőć: 24,5 cŚ. Őredśica: 5 cŚ. 

27132   27,90 

  �   Wentylująca szczotka do włosów 

Uśiwersalśa szczotka do podkręcaśia i 
stylizacji włosów przy użyciu suszarki. Otwory 
zwiększają  bezpoőredśi dopływ ciepłego 
powietrza do włosów, co przyspiesza proces 
susześia i układaśia fryzury. WyŚiary: długoőć: 
23,2 cŚ, szerokoőć: 4,5 cŚ, wysokoőć: 4 cŚ. 

27133   19,90 

  �   Szczotka do włosów – modelująca 

Szczotka stworzośa do stylizacji włosów 
przy użyciu suszarki. Zapewśia ŚaksyŚalśy 
przepływ gorącego powietrza, dzięki czeŚu 
zśaczśie skraca czas potrzebśy do ułożeśia 
fryzury. WyŚiary: długoőć: 23 cŚ, szerokoőć: 
7,8 cŚ. 

27134   19,90 

  �   Przyrząd do masaŴu głowy 

Plastikowy Śasażer skóry głowy z 
śieőlizgającą się rączką. Z jego poŚocą 
pozbędziesz się śapięcia skóry głowy śie 
uszkadzając włosów. Idealśy do stosowaśia 
wraz z szaŚpośeŚ i/lub odżywką. WyŚiary: 
9 x 8 x 7 cŚ. 

27984   12,90 
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  �   Odżywka do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist 150 ml 99,33/l

31393   19,90

14,90  

  �   Serum do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist 30 ml 663,33/l

31276   29,90

19,90  

  �   Szampon do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist 200 ml 74,50/l

31275   19,90

14,90  
  �   Tonik stymulujący wzrost 
włosów HairX Advanced 
NeoForce 100 ml 249,00/l

31141   34,90   24,90  

  �   Spray dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
NeoForce 150 ml 99,33/l

31142   19,90   14,90  

  �   Rewitalizujący szampon 
do włosów HairX Advanced 
NeoForce 200 ml 74,50/l

31140   19,90   14,90  

 Nałóż na suche 
końcówki, nie spłukuj. 

 JAK STOSOWAĆ: 

 NEOFORCE 
przełomowa technologia 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 ZESTAW
szampon + odżywka

19,90 

 PRZYWRÓĆ WITALNOŚĆ 
STARZEJĄCYM SIĘ WŁOSOM 
 Intensywnie odnawiająca pielęgnacja wzmacnia 
dojrzałe włosy, przywracając im objętość, siłę 
i blask. 
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  �   Szampon do włosów 
Eleo 200 ml 89,50/l

31609   26,90

17,90  

  �   Ochronny olejek 
do włosów Eleo 50 ml 598,00/l

31614   41,90

29,90  

  �   Odżywka do włosów 
Eleo 150 ml 119,33/l

31610   26,90

17,90  

  �   Maska do włosów Eleo 
125 ml 239,20/l

31611   39,90

29,90  

 POKOCHAJ SWOJE WŁOSY NA NOWO 

41 2 3

 JAK 
STOSOWAĆ: 

 1.  Jeśli masz włosy średniej długości, 
nanieś na nie ilość olejku 
uzyskaną z dwóch przyciśnięć 
pompki buteleczki. Wyciśnij 
odpowiednio więcej lub mniej 
olejku, jeśli masz dłuższe lub 
krótsze włosy.

2. Rozprowadź olejek w dłoniach.
3.  Wetrzyj go w suche lub zwilżone 

włosy. Nie spłukuj. 

 Przywrócenie gładkości 

95%* 

 *  Testy konsumenckie z udziałem kobiet 
stosujących szampon, odżywkę, maskę 
i olejek  
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� 

� 
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 RYTUAŁ ELEO to podstawa 
piękna i zdrowia twoich włosów.  

 Każdy zabieg rytuału Eleo 
zakończ wmasowaniem we 
włosy kilku kropel jednego 
z naszych olejków. Zanim 
nałożysz kosmetyk, rozgrzej 
go, pocierając odpowiednią 
ilość między dłońmi.  

 Raz w tygodniu zamiast 
odżywki nałóż na włosy 
maskę. Wmasuj ją w 
mokre włosy i pozostaw 
na 3-5 minut zanim 
spłuczesz. 

 Teraz pokryj włosy 
odżywką - zrób to 
delikatnie, starając się, 
by kosmetyk dotarł do 
wszystkich kosmyków 
i dobrze spłucz.  

 Nałóż szampon 
na mokre włosy, 
dokładnie wmasuj, 
a następnie spłucz. 
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  �   Ochronny 
szampon do włosów 
farbowanych HairX 
250 ml 47,60/l

26666   16,90

11,90  

  �   Ochronna 
odŮywka do włosów 
farbowanych HairX 
200 ml 59,50/l

26672   16,90

11,90  

  �   Krem ochronny 
do włosów farbowanych 
HairX – bez 
spłukiwania 150 ml 99,33/l

26677   22,90

14,90  

 200% 

 * Test instrumentalny 
serii ochronnej do włosów 
farbowanych vs. zwykła
seria 

 SKUTECZNIEJSZA 
OCHRONA 
KOLORU* 

  �   Grzebień o szeroko 
rozstawionych zębach Grzebień 
z matowego, czarnego plastiku o szeroko 
rozstawionych zębach, ozdobiony logo 
Orifl ame. Wymiary: 15,5 x 6,2 cm. 

28284   9,90   6,90  

 Z FILTRAMI UV, które chronią przed 
promieniowaniem słońca i wolnymi rodnikami 

� 
� 

� 

� 

 DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH 

 INTENSYWNY KOLOR 

NA DŁUŭEJ! 

 - EKSTRAKT Z LIŚCI 
BAOBABU - 



 SKUTECZNIEJSZA 
OCHRONA 
przed uszkodzeniami* 

 89% 
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  �   Regenerujący 
szampon do włosów 
HairX Restore 
Therapy 250 ml 
47,60/l

26642   16,90

11,90  
  �   Maska do włosów 
HairX Restore 
Therapy 200 ml 89,50/l

26673   23,90

17,90  

  �   Szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Volume Boost 250 ml 
47,60/l

26670   16,90

11,90  
  �   Odżywka 
dodająca włosom 
objętości HairX 
Volume Boost – bez 
spłukiwania 150 ml 
99,33/l

26675   22,90

14,90  

 200% 
 WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ* 

 włosy** wyglądają na GĘSTSZE, 
ZDROWSZE, BARDZIEJ 

BŁYSZCZĄCE 

 – OLEJEK ARGANOWY – 

 WSZYSTKIE FORMUŁY ZAWIERAJĄ 
 ANTYOKSYDACYJNY 
EKSTRAKT 6 -G INGEROL , 
KTÓRY ODŻYWIA SKÓRĘ 
GŁOWY, NADAJĄC TWOIM 
WŁOSOM ZDROWY BLASK 

 INTENSYWNIE ODŻYWIA
i wzmacnia twoje włosy  

� 

� 

� 

� 
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 DO ZNISZCZONYCH 
WŁOSÓW 

 DO CIENKICH WŁOSÓW 

 – Z KOMPLEKSEM 
CERAMIDOWYM – 

 * Test instrumentalny szamponu 
dodającego włosom objętości vs. zwykły 
szampon 

 * Ochrona przed uszkodzeniami 
związanymi z częstym rozczesywaniem, 
szampon i odżywka HairX Restore 
Therapy względem innych produktów 

 ** Ocena własna w grupie 83 kobiet używających 
szampon i odżywkę 



 1. Przełóż włosy 
przez środek opaski

2. Owiń je wokół opaski

3. Złącz końce opaski, by 
utworzyć okrągłego koka 
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  �   Super mocno utrwalający 
lakier do włosów HairX  75 ml 
158,67/l

31220   14,90   11,90  

  �   Wygładzający krem 
do stylizacji HairX Smooth 
& Sleek 150 ml 99,33/l

30881   21,90   14,90  

  �   Termoochronny spray 
do stylizacji bez spłukiwania 
HairX 150 ml 99,33/l

30552   21,90   14,90  

  �   Wałki do włosów W zestawie 
5 sztuk. Wymiary: 2,4 x 2,7 x 8,8 cm. 

24858   12,90

7,90  
  �   Lakier do włosów HairX 
Supreme Hold 200 ml 74,50/l

30551   21,90   14,90  

 Każdy 
z produktów zapewnia 
TRWAŁOŚĆ fryzury, 

BEZ SKLEJANIA 

włosów 
i BEZ OSADU. 

 24H 
utrwalenia 

 230°C 

 48H 

  �   Opaska do koka
Wymiary: 31 x 5 cm.

27573

9,90 

 Twój nowy styl: 

loki czy

szykowny kok? 

� 

� 

� 

� 

� � 
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 Odświeża włosy przed kolejnym 
myciem - wyglądają CZYSTO 

I ŚWIEŻO  bez kropli wody** 

 **  Testy konsumenckie z udziałem 97 kobiet z cienkimi 
i przetłuszczającymi się włosami 

 82% 
 POTWIERDZA: 
USUWA NADMIAR 
SEBUM** 

  �   Suchy szaśpon dodający 
włosoś objętoŖci HairX 
VoŚuśe Boost 150 ml 112,67/l

26676   26,90

16,90  

  �   Suchy szaśpon do włosów 
HairX 150 ml 112,67/l

30065   26,90

16,90  

 Ultralekka formuła 
DLA PIĘKNYCH I SPRĘŻYSTYCH 
WŁOSÓW* 

 WIĘKSZA OBJĘTOŕĆ 
& NATYCHMIASTOWA 
ŕWIEųOŕĆ* 

 DO CIENKICH WŁOSÓW  DO PRZETŁUSZCZAJĄCYCH 
SIĘ WŁOSÓW 

 ZABRAKŁO CZASU NA UMYCIE WŁOSÓW? 
ODŚWIEŻ JE BŁYSKAWICZNIE! 

 Sposób uŴycia: wstrząśnij opakowanie 
przed aplikacją, a następnie spryskaj włosy 
u nasady z odległości ok. 30 cm. Wmasuj 
i ułóż fryzurę jak zwykle. 

 * Badanie konsumenckie w grupie kobiet 
z cienkimi, przetłuszczającymi się włosami 

 C
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� 
� 
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  �   Szampon do 
włosów Milk & Honey 
Gold 200 ml 64,50/l

31708   24,90

12,90  

  �   Odżywka 
do włosów Milk 
& Honey 200 ml 64,50/l

31709   24,90

12,90  

  �   Maska do włosów 
Milk & Honey 250 ml 
71,60/l

31710   29,90

17,90  

 PRZYWRÓĆ WŁOSOM 
ZDROWY WYGLĄD! 

 Raz 
w tygodniu 
zamiast 
odżywki 
zastosuj maskę. 
Rozprowadź 
kosmetyk na 
całych włosach, 
pozostaw 
na 5 minut, 
a następnie 
dokładnie 
spłucz. 

� 

� 

� 

 TWOJA SKÓRA POD 
TROSKLIWĄ OPIEKĄ 

 Najwyższej jakości pielęgnacja dłoni i ciała 
oparta na organicznych ekstraktach z mleka 
i miodu, które nawilżają i odżywiają skórę, 
czyniąc ją cudownie miękką i elastyczną. 
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  �   Wygładzający scrub do ciała Milk & Honey Gold 
Luksusowy, cukrowy scrub z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu oraz naturalnymi składnikami 
złuszczającymi. Usuwa martwe komórki naskórka, nadaje 
skórze cudowny zapach. 200 ml 114,50/l

31601   32,90

22,90  

  �   Zmiękczające mydełko Milk & Honey 
Gold Wyjątkowo kremowe mydło z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami mleka i miodu.  75 g 
52,00/kg

31604   5,90

3,90  

  �   Myjka do ciała Idealna do mycia 
ciała i delikatnego złuszczenia naskórka. 
Zamienia Ŵel lub krem do kąpieli 
w obfi tą pianę.  Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

6,90  

 Superkremowa formuła, 
która nie wysusza skóry 

 Oczyszcza 
i złuszcza 

� 

� 
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 Wygładzający scrub 
cukrowy złuszcza 
i nawilża 

 ekstrakty 
pozyskane 
organicznie 
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  �   Nawilżający balsam do ciała Happy 
Skin do skóry suchej/normalnej 750 ml 
33,20/l

23699   44,90

24,90  

  �   Nawilżający krem do 
rąk z silikonem i gliceryną 
Incredible 75 ml 118,67/l

30909   14,90

8,90  

 SPOSÓB NA MŁODZIEJ 
WYGLADAJĄCE,

GŁADSZE DŁONIE 

 Olejek sezamowy 
nawilŴa i zmiękcza skórę 
normalną i suchą. .

 Wosk pszczeli i gliceryna 
pomagają przywrócić 
naturalny poziom 
równowagi nawilżenia. 

 Głęboko 
nawilża suche 

dłonie 

 750 ml
 ROZMIAR XXL 

� 

� 

 Zima to czas szczególnie trudny dla skóry dłoni, 
dlatego rozpieszczaj je bezustannie! Miej zawsze 

przy sobie tubkę kremu i aplikuj go jak najczęściej. 

 KOMFORT 
I NAWILųENIE 

 NAWILųA
PRZEZ 

24 godziny 
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  �   Chusteczki odświeżające 
do rąk SoftCaress 15 szt. 
0,66/szt.

31349   22,90

9,90  

 DO RĄK I PAZNOKCI 

 DO RĄK 

 OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 
Zapobiega przesuszaniu 
się skóry, szybko się 
wchłania. Uwielbiany 
na całym świecie za 
intensywne działanie 
nawilżające. 

 150 ml 
ROZMIAR 

XL 

  �   31347    Ochronny krem 
do rąk i paznokci SoftCaress  

  �   31348   Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress 

19.90

9.90

 Krem do rąk i paznokci 150 ml 

 C
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� 

� 

� 

 15 chusteczek 
oczyszczających 

i odświeżających, idealnych 
poza domem 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 



� 

� 

� 
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 Wzbogacone w składniki 
nawilżające mydło odżywia 
skórę i rozpieszcza zmysły. 

 Rozpieszczaj skórę 
kremową pielęgnacją. 

  �   Mydło Róża i Drewno Sandałowe 
Essense&Co. Pachnące mydło z naturalnym 
olejkiem róůanym i sandałowym oraz 
odůywczym masłem shea. Delikatnie myje 
i nadaje ciału subtelny zapach. Testowane 
dermatologicznie. 150 g 66,00/kg

31855   14,90

9,90  

  �   Mydło do rąk w płynie Róża 
i Drewno Sandałowe Essense&Co. 
Wspaniale pachnące mydło w płynie 
z dodatkiem olejku róůanego i sandałowego. 
Delikatna formuła do codziennego stosowania. 
Przebadane dermatologicznie.  300 ml 66,33/l

31853   29,90

19,90  

  �   Balsam do rąk i ciała Róża 
i Drewno Sandałowe Essense&Co. 
Nawilůający balsam do rąk i ciała z olejkiem 
róůanym i sandałowym. Zmiękcza skórę, 
wygładza ją i pozostawia delikatnie pachnącą. 
Testowany dermatologicznie.  300 ml 83,00/l

31854   37,90

24,90  

 ELEGANCKA 

RÓŮA I DREWNO 
SANDAŁOWE:
NIEBIAŃSKIE 
POŁĄCZENIE 
 Kobieca, elegancka róża i cenne 
drewno sandałowe tworzą luksusowy 
bukiet pieszczący zmysły.  



� 
� � 
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 NOWOŕĆ! 
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 Iskrząca świeżością werbena 
i pikantna cytryna - zapach 
promienny jak słoneczny, 
letni dzieļ. 

  �   Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co. Mydło do rąk 
o pobudzającyŚ zapachu. Nawilża 
i pozostawia śa skórze ożywiający 
aroŚat cytryśy i werbeśy. Łagodśe, 
Śoże być używaśe do codzieśśej 
pielęgśacji. Testowaśe 
derŚatologiczśie. 3ĘĘ Śl 66,33/l

31850   29,90

19,90  

 POBUDZAJĄCA 
CYTRYNA I WERBENA:
WSPOMNIENIE LETNIEGO 

SŁOĻCA  
 Delikatne, cytrusowe aromaty cytryny 
i werbeny idealnie do siebie pasują, tworząc 
świeży, pobudzający zapach, przywołujący 
słoneczne lato. 

  �   Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co. Cudowśie pachśący 
cytryśą i werbeśą balsaŚ, który 
sprawia, że skóra jest Śiękka 
i odżywiośa. Testowaśy 
derŚatologiczśie. 3ĘĘ Śl 76,33/l

31851   37,90

22,90  

  �   ųel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co. 
Nawilżający, łagodśy żel pod 
pryszśic do codzieśśego użytku. 
Sprawia, że skóra jest Śiękka 
i piękśie pachśie odŖwieżającyŚi 
śutaŚi cytryśy i werbeśy. 
Testowaśy derŚatologiczśie. 
3ĘĘ Śl 66,33/l

31852   29,90

19,90  
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  �   23958   Mgiełka 
do ciała Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 

  �   23959   Mgiełka 
do ciała Nature Secrets 
z relaksującą lawendą i fi gą 
119,33/l

25,90   

17,90

 Żele pod prysznic 250 ml 
  �   23409   ųel pod 
prysznic Nature Secrets 
z relaksującą lawendą i fi gą 

  �   31669   ųel pod 
prysznic Nature Secrets 
z odświeŴającym 
ananasem i szałwią 

  �   30882   Ochronny 
krem pod prysznic Nature 
Secrets z wanilią 
i granatem 

16.90

 9.90

  �   Krem do rąk i ciała z 
relaksującą lawendą i fi gą 
200 ml 74,50/l

23411   19,90   
14,90  

  �   Krem do rąk 
z nawilŴającą bazylią 
i brzoskwinią 75 ml 118,67/l

25180   12,90   
8,90  

 ANTYBAKTERYJNE 
ekstrakty z drzewa 
herbacianego i mandarynki 
zadbają o czystość Twoich 
dłoni! 

 DRZEWO HERBACIANE 
I MANDARYNKA 

 Mgiełki do ciała 150 ml 

� 

� � 

� 
� 

� 

� 

� 

 ZA JEDYNE 

 Twoja codzienna dawka
OWOCOWEJ 
ŚWIEŮOŚCI! 

  �   Mydło do rąk w płynie 
Nature Secrets z 
antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 
Mydło z antybakteryjnym olejkiem 
z drzewa herbacianego i wyciągiem 
z mandarynki, które delikatnie 
oczyszczają dłonie. Ma 
zrównowaůone pH. 300 ml 
43,00/l

23412   17,90 

 12,90 

 KAŻDA ZA 

 KAŻDY ZA 
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 Kojący i nawilůający 
aloes + odůywczy arbuz 

 Wyciąg z mięty 
i maliny stymuluje 
skórę, a złuszczające 
drobinki usuwają 
martwy naskórek. 

  �   26454   ųel pod prysznic 
Nature Secrets z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem 
  �   31553   Złuszczający Ŵel 
pod prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 
30,53/l

39,90

22,90

 Ůel pod prysznic 750 ml  

� 
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 Łagodnie 
złuszcza i masuje 

  �   Szczotka kąpielowa 
Bamboo Rączka 
z bambusa; włosie 
z nylonu; sznurek z bawełny. 
Wymiary: 31 x 7 x 2,8 cm; 
sznurek: 9 cm. 

28022   34,90

24,90  

 750 ml 
 KAŮDY ŮEL POD PRYSZNIC 

 22,90 

� 
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 Szampony i odůywki 
Nature Secrets 400 ml 

 PRZYWRÓĆ WŁOSOM 
NATURALNE PIĘKNO! 

 400 ml 
KAŮDY ZA 

 PIELĘGNACJA 

2-w-1: 
szampon 
i odůywka 

     26446   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu 
     3ę942   Ochronny szampon do 
włosów farbowanych Nature Secrets 
z olejkiem migdałowym i truskawką 
     22699   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 
     23708   Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
     21854   Szampon z odżywką 2 w 1 
Nature Secrets z jojobą i mango 
do wszystkich rodzajów włosów 

19.90

 14,90 
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Szampon i Odůywka 250 ml

Szampon i Odůywka 250 ml
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  22694 Przeciwłupieżowy szampon  
do włosów z łopianem i grejpfrutem
  22695 Przeciwłupieżowa odżywka  
do włosów z łopianem i grejpfrutem

13.90  

 

 

 

 

 

 

PRZECIWŁUPIEŻOWE

DO WŁOSÓW SUCHYCH  
I ZNISZCZONYCH

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

250 ml 
KAŮDY ZA

  30358 Odżywka do włosów farbowanych 
Nature Secrets z truskawką i olejkiem 
migdałowym
  30357 Ochronny szampon do włosów 
farbowanych Nature Secrets z olejkiem 
migdałowym i truskawką

13.90

  21860 Szampon z pszenicą  
i kokosem do włosów suchych  
i zniszczonych
  21862 Odżywka z pszenicą  
i kokosem do włosów suchych  
i zniszczonych

13.90

9,90

Szampon i Odůywka 250 ml



 DISCOVER 

 ACTIVELLE 
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  �   Krem do depilacji 
Silk Beauty Smooth 
Skin 100 ml 199,00/l

31277   29,90   
19,90  

  �   Szampon 
przywracający 
włosom równowagę 
HairX 250 ml 47,60/l

30064   16,90   
11,90  

  �   Mydełko Silk 
Beauty 100 g 39,00/kg

31281   5,90   
3,90  

  �   Krem pod 
prysznic Silk Beauty 
200 ml 89,50/l

31280   24,90   
17,90  

  �   OdświeŴający Ŵel 
pod prysznic Swedish 
Spa 200 ml 89,50/l

21876   25,90   
17,90  

  �   OdŴywcza maseczka 
do stóp Swedish Spa 
100 ml 229,00/l

23738   29,90   
22,90  

  �   Stymulujący Ŵel pod 
prysznic Swedish Spa 
200 ml 99,50/l

18481   25,90   
19,90  

  �   Złuszczający scrub 
Swedish Spa 150 ml 
199,33/l

18483   39,90   
29,90  

  �   Samoopalająca 
mgiełka do ciała Sun 
Zone 150 ml 159,33/l

23377   29,90   
23,90  

  �   ųel do golenia Silk 
Beauty 150 ml 86,00/l

22932   17,90   
12,90  

  �   Paski z woskiem 
Silk Beauty do 
depilacji twarzy 
20 pasków i 4 chusteczki 
1,15/szt.

25382   29,90   
22,90  

 SILK&BEAUTY 

 SILK&BEAUTY 

 SUN ZONE 

 SWEDISH SPA 

 SILK&BEAUTY 

 HAIRX 

 Piękna, lekka opalenizna 
po kilku godzinach 
od uůycia! 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
w kremie Activelle Pure 
Care 50 ml 238,00/l

30137   16,90   
11,90  

� 

  �   Scrub do ciała 
Discover Miami 
Spirit 200 ml 59,50/l

30134   16,90   
11,90  

  �   30136   ųel pod 
prysznic Discover 
Brazilian Passion 
  �   31111   ųel pod 
prysznic Discover 
Miami Spirit 

32,25/l

18,90   

12,90

Kremy do mycia, 400 ml

 KAŮDY PRODUKT ZA 
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 Płyny do higieny intymnej 
300 ml 

  �   24891   Kojący płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
  �   31326   Ochronny płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
49,67/l

22,90

 Delikatnie, łagodnie, w trosce o Ciebie 

 Z kojącym 
ekstraktem 
z kwiatów 
piwonii 

 Z aloesem, chroni 
i koi delikatną skórę  C

IA
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� 

� 

 Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie 

 Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH 
 Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego 

 14,90 
 KAŻDY ZA 
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 KUP 
TERAZ! 

EDYCJA 

LIMITOWANA, 

DO WYCZERPANIA 

ZAPASÓW!

     Pędzel do pudru 
Giordani Gold Őredśica: 
2,3 cŚ; długoőć: 12 cŚ. 

23258   44,90   
22,90  

     Szkatułka na biżuterię 
Elegant Business CE 

WyŚiary: 15,6 x 15 x 9 cŚ. 

28143   169,90   
69,90  

     Kosmetyczka Valerie Festive 

WyŚiary: 20 x 14 x 1 cŚ. 

28612   29,90   14,90  

     Torebka Navy 

WyŚiary: 28 x 9,5 x 19 cŚ. 
Pasek: 128,5+/-6,5 cŚ. 

28534   99,90   69,90  

 ZANIM ZNIKNĄ 
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   GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŕCI! NAWET DO -55% 

EDYCJA LIMITOWANA, DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

     ZieŚony zaparzacz do kawy, herbaty 
i ziół Zawsze jest czas, aby delektować 
się świeżo zaparzoną kawą! Produkt 
nieodpowiedni do stosowania w zmywarkach 
i kuchenkach mikrofalowych. 1000 ml. 
Materiał: plastik, szkło, stal nierdzewna.  

111175   59,9ę

29,9ę  

     ZieŚone naczynie siŚikonowe 
do gotowania na parze Urocze 
naczynie dla perfekcyjnej pani domu. 
Z wkładką do gotowania na parze. 1 litr. 
Materiał: silikon. Pojemność: 0,9 litra. 

111178   49,9ę

24,9ę  

     Kreś do rąk SiŚk 
Beauty 150 ml 79,33/l

21612   19,9ę   
11,9ę  

     Płyn do kąpieŚi 
Now Let's 
CeŚebrate 300 ml 
46,33/l

3ę896   19,9ę   
13,9ę  

     Dezodorant do 
stóp z śiętą i kiwi 
Feet Up CooŚing 
Breeze 150 ml 92,67/l

31284   22,9ę   
13,9ę  

     RozŖwietŚająca 
eśuŚsja do twarzy 
OptiśaŚs Aqua 
SPF 15 50 ml 398,00/l

32144   34,9ę   
19,9ę  

 1 litr 

 1 litr 

 Doskonały 
smak świeżo 

parzonej kawy 
lub herbaty 

     NawiŚżający kreś 
na noc OptiśaŚs 
Intense Moisture 

50 ml 438,00/l

31ę95   42,9ę   
21,9ę  

 Do pieczenia, 
gotowania na 

parze lub 
w kuchence 
mikrofalowej 
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  �   Krem do rąk Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 

Odśwież swoje zmysły dzięki ekstraktom 
z chłodząco-nawilżającej mięty i ochronnej 
maliny, które zawarte są w tym kremie 
do rąk. 75 ml 118,67/l

23400   12,90

8,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną Dezodorant w kulce 
z pobudzającym wyciągiem z mięty i maliny 
pomaga zachować świeżość przez cały dzień. 
50 ml 198,00/l

22669   13,90

9,90  
  �   Złuszczający Ŵel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną Pachnący żel z wyciągiem 
z mięty i maliny, który orzeźwia i złuszcza 
skórę. 250 ml 47,60/l

22667   16,90

11,90  

 MIĘTA I MALINA 

 Mięta ma właściwości 
pobudzające, chłodzące 
i nawilżające, zaś malina 
dodaje energii i chroni 
skórę. 

 TAKICH CEN...  NIE MOųNA PRZEGAPIĆ! 

 Powitaj nowy dzień koktajlem 
energetyzującej mięty i słodkiej 
maliny, a poczucie orzeźwienia 
zmysłów będzie towarzyszyć 
Ci aż do wieczora! 

� 
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NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ! 

 ENERGIZUJĄCY 
ZESTAW! 

14,90 
żel pod prysznic + krem do rąk 

+ dezodorant
 

� 

� 

 P
R

O
M

O
C

JE
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� 

  �   ŭel pod prysznic dla 
męŮczyzn Discover Brazilian 
Adventure 250 ml 31,60/l

30071   12,90 

  �   ŭel pod prysznic Discover 
Miami Spirit 250 ml 31,60/l

30132   12,90 

  �   ŭel pod prysznic Discover 
Brazilian Passion 250 ml 31,60/l

30069   12,90 

 TAKICH CEN...  NIE MOŭNA PRZEGAPIĆ! 

 KAŻDY
 ŻEL POD 

PRYSZNIC 250 ml 
TYLKO 

� 

� 

 7,90 
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  �   Mydełko z nawilŴającą bazylią 
i brzoskwinią 75 g 38,67/kg

25179   4,90 

  �   Mydełko z relaksującą 
lawendą i fi gą 75 g 38,67/kg

23410   4,90 

  �   Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami 
z drzewa herbacianego 
i mandarynki 75 g 38,67/kg

23414   4,90 

  �   Mydełko Discover Miami Spirit 
90 g 32,22/kg

30133   4,90 

  �   Mydełko Discover Parisian 
Delight 90 g 32,22/kg

30076   4,90 

  �   Mydełko Discover Brazilian 
Passion 90 g 32,22/kg

30070   4,90 

  �   Ochronne mydełko Nature 
Secrets z wanilią i granatem 
75 g 38,67/kg

30883   4,90 

CEN...  NIE MOųNA PRZEGAPIĆ! 

  �   Mydełko Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 75 g 38,67/kg

22668   4,90 

 KAŻDE 
MYDEŁKO 

TYLKO 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

 PR
O

M
O

C
JE

 

 2,90 
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  �   Szczoteczka z pumeksem Bardzo 
wygodna, z jednej strony ma szczoteczkę, 
z drugiej - pumeks. 16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90

8,90  
  �   Separatorki do pedicure Zestaw 
dwóch separatorków rozdzielających palce 
u stóp, wykonanych z pianki w różowym 
i fi oletowym kolorze. Wymiary: 
13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   9,90

4,90  

  �   Antyperspiracyjny krem do stóp 
Feet Up Pomaga kontrolować intensywność 
wydzielania potu i redukować nieprzyjemny 
zapach. Zawiera wyciąg z sosny o działaniu 
dezodorującym i kojący ekstrakt z oczaru 
wirginijskiego. 150 ml 99,33/l

23281   32,90

14,90  

 TAKICH CEN...  NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ! 

� 

� 

� 

 Porada!
Nie pozwól zapaść stopom w zimowy sen! 
Wygładzaj je i zachowaj ich świeżość, 
złuszczając martwy naskórek oraz wmasowując 
antyperspiracyjny krem. I nie zapomnij pomalować 
paznokci swoim ulubionym lakierem!  
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  �   Kojący krem do stóp Feet Up 
Odżywia i zmiękcza szorstką skórę stóp. 
Z olejkiem z kiełków pszenicy i wyciągiem 
z kwiatu pomarańczy. 150 ml 86,00/l

20563   29,90 

  �   Krem do stóp Feet Up z odŴywczym 
woskiem pszczelim Odżywia, wygładza 
i zmiękcza stopy. Wosk pszczeli wspomaga 
nawilżenie skóry. 150 ml 86,00/l

30356   29,90 

CEN...  NIE MOųNA PRZEGAPIĆ! 

 KAŻDY
KREM DO STÓP 
ZE STR. 131 TYLKO 

� 

� 

 PR
O

M
O

C
JE

 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 12,90 
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  �   Szczoteczka Optifresh 
Soft – RóŮowa Włosie 
szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27981   12,90 

  �   Szczoteczka Optifresh 
Medium – Niebieska Włosie 
szczoteczki jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27980   12,90 

 6,90 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White Zawiera 
aktywny składnik wybielający, który 
delikatnie usuwa kamień z powierzchni 
zĔbów. ęĘĘ ml 99,00/l

31131   17,90 

  �   Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8 System 8 i aktywny 
kompleks ochronny czyszczą i chronią zĔby 
z pomocą mieszanki naturalnych olejków 
ziołowych.  
ęĘĘ ml 99,00/l

31673   17,90 

 PASTA 

DO ZēBÓW
ęĘĘ ml 
TYLKO 

 TAKICH CEN...  NIE MOŭNA PRZEGAPIĆ! 

� 

� 

� � 

 9,90 
 KAŻDA ZA 
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle 
nie pozostawiający białych śladów 
150 ml 79,33/l

23727   19,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle Cotton 
Dry 150 ml 79,33/l

25280   19,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle Green Tea 
Fresh 150 ml 79,33/l

30333   19,90 

  �    Dezodorant antyperspiracyjny 
48h w sprayu Activelle Extreme 
Protection 150 ml 79,33/l

31271   19,90 

 KAŻDY 
DEZODORANT 

W SPRAYU
TYLKO 

NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ! 
 P
R

O
M

O
C

JE
 

� 

� 

� 

� 

 11,90 
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Silk Beauty 50 ml 158,00/l

31365   13,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24 h Power Musk 50 ml 158,00/l

30918   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24 h Seductive Musk 50 ml 158,00/l

30911   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Glacier Ice 50 ml 158,00/l

20376   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
Elvie 50 ml 158,00/l

13063   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Divine 50 ml 158,00/l

13047   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Muse 50 ml 158,00/l

23177   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
Midsummer Man 24H 50 ml 158,00/l

25398   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Voyager 50 ml 158,00/l

23173   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Volare 50 ml 158,00/l

30046   16,90 

 TAKICH CEN...  NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ! 

 KAŻDY 
DEZODORANT 

KULKOWY

TYLKO 

� � 

� 
� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 7,90 
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  �   Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme 250 ml 71,60/l

31778   37,90 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Possess 250 ml 71,60/l

31784   37,90 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza 250 ml 
71,60/l

31781   37,90 

  �   Krem do ciała My Red 
250 ml 71,60/l

31723   37,90 

NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ! 

 KAŻDY 
KREM DO CIAŁA

TYLKO 

� 
� 

� 

� 
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R
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M
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 17,90 
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  �   Krem na dzień 
Optimals Oxygen Boost 
do cery normalnej/mieszanej 
Odświeůa i dodaje skórze 
miękkości. Opatentowana 
technologia antyoksydacyjna 
Lingon 50:50™ oraz aktywny tlen 
dbają o zdrowy, promienny wygląd 
skóry. Przeznaczony do cery 
normalnej i mieszanej. 50 ml 
398,00/l

25196   42,90 

  �   Krem na noc 
Optimals Oxygen Boost 
do cery normalnej/mieszanej 
Nawilůa skórę, nadaje jej świeůość 
i miękkość. Z opatentowaną 
antyoksydacyjną technologią 
Lingon 50:50™ oraz aktywnym 
tlenem. Przeznaczony do cery 
normalnej i mieszanej. 50 ml 
398,00/l

25197   42,90 

 OXYGEN  BOOST 

 Odświeůa cerę 
i przywraca jej 
równowagę 

 Odświeůa 
i dodaje energii, 
gdy śpisz. 

 TAKICH CEN...  NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ! 

� 

� 

 Cera normalna/
mieszana 

 W KAŮDYM 
WIEKU 

 19,90 

 KAŮDY 
KREM OXYGEN 

BOOST 

TYLKO 
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 Wzmacnia struktury 
skóry i nawilůa ją, ma 
działanie liftingujące 

 Głęboko nawilŮa skórę 

i przywraca jej elastyczność 

 VITAL DEFINITION 

 50+  Do wszystkich typów cery 

  �   Krem na dzień Optimals 
Vital Defi nition SPF 10 
Ujędrniający, liftingujący i odżwyczy 
krem na dzień modeluje kontur 
twarzy i chroni skórę fi ltrem 
SPF 10. 50 ml 498,00/l

25208   54,90 
  �   Krem na noc Optimals 
Vital Defi nition Intensywnie 
odżywiający krem na noc, który 
ujędrnia i liftinguje cerę oraz 
modeluje kontur twarzy. 50 ml 
498,00/l

25209   54,90 

NIE MOŭNA PRZEGAPIĆ! 

 KAŮDY 
KREM VITAL 
DEFINITION

TYLKO 

� 

� 

 P
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 24,90 
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egipski jaśmin, poziomka, gruszka Williamsa

 NOWA WODA TOALETOWA 

  �   Woda toaletowa Happydisiac Woman 

Pełen optymizmu, kwiatowo-owocowy zapach 
z zielonymi akordami, który wprost promienieje 
szczęściem. Serce zapachu radośnie rozkwita 
dojrzałymi w słońcu owocami poziomki, a następnie 
przechodzi w subtelne nuty egipskiego jaśminu, 
dodając kompozycji uroku i elegancji. 50 ml 998,00/l

31630   89,90

49,90  

 TAKICH CEN...  NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ! 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Woda toaletowa My Naked 
Truth minispray ZachwycajĀco lekka 
i wyrafi śowaśa zarazeŚ delikatśoőĂ 
pudrowego kwiatu bawełśy zaŚkśiĔta 
w Śiśisprayu.  ę5 Śl 1193,33/l

32569   32,90 

  �   Woda toaletowa Miss O minispray 
Miśispray z przebojowyŚ zapacheŚ Miss O, 
w któryŚ główśĀ rolĔ gra proŚieśśa 
bergaŚotka.  ę5 Śl 1193,33/l

32571   32,90 

  �   Woda toaletowa Imagination 
minispray Soczyőcie owocowa, 
rozbrzŚiewajĀca kobiecoőciĀ koŚpozycja 
zaŚkśiĔta w Śiśisprayu zaiśspiruje CiĔ 
do życia pełśego kolorów.. ę5 Śl 1193,33/l

32570   32,90 

kwiat jabłośi, kwiat 
bawełśy,  japoński 

osŚaśthus 

NIE MOųNA PRZEGAPIĆ! 

 KAŻDY
ZAPACH MINI 

ZA JEDYNE 

� 

� 

� 

 PR
O

M
O

C
JE

  NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

grejpfrut, heliotrop, 
drzewo saśdałowe

 17,90 

gruszka, kwiat gruszy, 
piżŚo



 26816 
Downtown Grey 

 26818 Soft 
Brown 

 26822 
Deep 
Green 

 26816 
Downtown 

Grey 

 26817 
Cocoa 
Glaze 

 26818 
Soft 

Brown 

 26820 
Aqua 
Blue 

 26819 
Lady 
Lilac 

 26821 
Sweet 
Olive 
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  �   Paletka cieni do powiek 
Very Me 4,8 g 5187,50/kg

31976   42,90 

  �   Paletka cieni do powiek 
Very Me Romance For your 
eyes only 4,8 g 5187,50/kg

31879   42,90 

  �   Paletka cieni do powiek 
Very Me Light Smokey For 
your eyes only 4,8 g 5187,50/kg

31877   42,90 
  �   Cienie do powiek Very Me
 Soft N' Glam 1,9 g 4684,21/kg

 18,90 

 26819 Lad
y L

ilac 

 MIĘKKIE LŚNIENIE 
– NA SUCHO 
METALICZNY 
BLASK – NA 

MOKRO 

 NA SUCHO 

 NA MOKRO 

 KAŻDY
 CIEŃ DO POWIEK 

ZA JEDYNE 

 TAKICH CEN...  NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ! 

� 

� 

� 

� 

 8,90 
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 1. Zacznij od jednego z jaśniejszych odcieni. Nałóů 
go w wewnętrznym kąciku oka oraz pod linią brwi. 
Nieco ciemniejszy odcień rozprowadŭ od 
wewnętrznego kącika oka do połowy powieki.

2. Jeszcze ciemniejszym cieniem pomaluj powiekę 
od zewnętrznego kącika oka. Uůyj matowego, 
brązowego odcienia, by rozetrzeć granice koloru 
ponad załamaniem powieki.

3. Czarny cień poprowadŭ wzdłuů górnej i dolnej 
linii rzęs.

Nie obawiaj się uůywania wielu kolorów jednocześnie. 
Efekt na pewno będzie świetny, o ile będziesz pamiętać, 
by dobrze rozetrzeć granice barw.  

  �   Paletka cieni do powiek 
Very Me Lovely For Your Eyes Only 
Paletka 8 satynowych cieni do powiek 
w romantycznych odcieniach różu i brĀzu.  
4,8 g 5187,50/kg

32518   42,90 

 KAŮDA 
PALETKA 
ZA JEDYNE 

NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ! 

� 

 P
R

O
M

O
C

JE
 

 NOWOŚā! 

 24,90 



142

 2
0
5
3
3
 B

la
c
k
 

  �   Pogrubiający tusz 
do rzęs Very Me Fat Lash 

Bezkonkurencyjnie gęste rzęsy dzięki 
innowacyjnej szczoteczce i formule 
o działaniu pogrubiającym. 8 ml 
1112,50/l

 19,90 

  �   Tusz do rzęs Very Me 
Extendalash Jeden tusz, a zastępuje 
aż trzy! Bajecznie wydłuża, podkreśla 
i podkręca rzęsy za sprawą jednej 
z najbardziej innowacyjnych 
szczoteczek na świecie! 8 ml 
1112,50/l

 19,90 
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 TAKICH CEN...  NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ! 
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 Szczoteczka XL 
nada rzĔsom mega objĔtość 

 MOCNE PODKRēCENIE 
I POGRUBIENIE RZēS 
– IDEALNE NA WIECZÓR 

 WydłuŴająca szczoteczka nada 

Twoim rzĔsom super długość, 
podkreślenie i podkrĔcenie 

 DŁUGIE, ELEGANCKIE RZēSY 
– IDEALNY LOOK NA CO DZIEŃ 

 TAKICH NIE MOųNA PRZEGAPIĆ! 

 KAŻDY 
TUSZ DO RZēS 

TYLKO 

 P
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M
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� 

� 

 8,90 
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  �   Przeciwstarzeniowy krem pod oczy 
Love Nature Jedwabisty krem nawilůający, 
który rozjaśnia skórę wokół oczu i zmniejsza 
widoczność drobnych zmarszczek. Zawiera 
koenzym Q10 i naturalny ekstrakt z lucerny. 
15 ml 1526,67/l

31396   22,90  

  �   Przeciwstarzeniowy krem na noc Love 
Nature Odůywczy krem na noc z koenzymem 
Q10 i naturalnym ekstraktem z lucerny pomaga 
zwalczaćoznaki starzenia i zapewnia cerze świeůy, 
jasny i młody wygląd. 50 ml 598,00/l

31395   29,90  

 LUCERNA: Jeden z przeciwstarzeniowych 
cudów natury, bogaty w witaminy, które 
zapewniają młodszy wygląd skóry. 

 KOENZYM Q10: Zaawansowany 
składnik przeciwstarzeniowy, który regeneruje 
skórę i pomaga jej zachować młodzieńczy 
wygląd. 

 Z wiekiem zaczynają się pogłębiać 
linie mimiczne i pojawiać zmarszczki. 
NOWA seria przeciwstarzeniowa 
Love Nature, wzbogacona koenzymem 
Q10 i naturalnym wyciągiem z lucerny, 
przeciwdziała pojawieniu się pierwszych 
zmarszczek i przywraca skórze witalność. 

� 

� 

 W KAŮDYM 
WIEKU 

 WSZYSTKIE 
TYPY CERY 



  �   Przeciwstarzeniowy krem na dzień Love 
Nature z fi ltrem SPF 10 Lekki krem na dzień,
 który nawilża i chroni skórę przed słońcem, 
szkodliwym działaniem środowiska i przedwczesnym 
starzeniem się. Zawiera koenzym Q10 i naturalny 
ekstrakt z lucerny. 50 ml 598,00/l

31394   29,90  
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� 

 WYMARZONA

OFERTA
katalogu 

 Młodziej wyglądająca cera 
dzięki cudom natury! 

 Możesz skorzystać z obu WyŚarzośych Ofert, 
jeőli wydasz 69,00 śa produkty z tego Katalogu. 

Drugą ofertę zśajdziesz śa str. 146-147. 

 DLA CIEBIE ZA JEDYNE

19,90
JEŐLI WYDASZ 69,00 

NA PRODUKTY Z TEGO 
KATALOGU 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i pozśaj zapach! 
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  Zestaw ręczników Lavish SPA 
100% bawełny. Wymiary: 70 x 140 cm, 70 x 50 cm. 

28967   89,90 
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140x70 cm

RēCZNIK 
DO CIAŁA

70x50 cm

RēCZNIK  
DO TWARZY

• ęĘĘ% bawełśy 
• SuperŚiĔkkie i chłośśe 
• Mogą być praśe w 6Ę°C Zapomnij o zimie 

w domowym SPA. Nasze 
fantastyczne, bawełniane 
ręczniki otulą cię miękko, 

zapewniajac komfort.

RĔczśiki 
związaśe są 

uroczą, satyśową 
wstążką

DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

39,90 
JEŐLI WYDASZ 69,ĘĘ  

NA PRODUKTY Z TEGO 
KATALOGU 

Możesz skorzystać z obu WyŚarzośych Ofert, jeőli 
wydasz 69,ĘĘ śa produkty z tego Katalogu. Drugą 

ofertĔ zśajdziesz śa str. ę44-ę45.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

WYMARZONA

OFERTA
katalogu
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 ORIFLAME POLAND Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 22,  02-675 Warszawa 
tel. (22) 458 03 00  fax (22) 458 02 02
INFOLINIA ORIFLAME  801 122 000
Opłaty za połączenie wg stawek operatora lokalnego
www.orifl ame.pl 
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